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     № 58 ЖББОМ 2023-2024 оқу жылындағы тәрбие    жұмысының талдауы



Түсінік хат

         2023-2024 оқу жылындағы  тәрбие мазмұнын айқындауда әзірленген «Біртұтас тәрбие бағдарламасы» бойынша тәрбие жұмысының жоспары Қазақстан 
Республикасы Тәрбиенің тұжырымдамалық негіздеріне сәйкес жоспар бойынша іс-шаралар өткізілді. 
Өскелең жас ұрпақты рухани-адамгершілік қасиетке баулу, тәрбиелеу – барлық кезеңде өзекті. Біздің келешегіміз – жас ұрпақ, ал ұрпақ тәрбиесі адамзаттың 
мәңгілік тақырыбы.
Ел ертеңі болар бүгінгі балалар мен жасөспірімдерді тәрбиелеу, әлеуметтік тұрғыдан барынша қамтамасыз ету, толыққанды білім алуына жағдай жасау, 
олардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғау Қазақ елінің ұлттық саясатының басты бағыттарының бірі.
Тәрбие мен оқыту өзара тығыз байланысты, бір бірінен бөліп алуға болмайтын біртұтас процесс. Білім беру ұйымдарындағы тәрбие пән мазмұны, сынып 
сағаттарының және мектептен, сыныптан тыс қосымша білім беру мазмұны арқылы жүзеге асады.
Қазақстан Республикасының Президенті Қасым-Жомарт Кемелұлы қасиетті Түркістан қаласы, Түркі елінің шаңырағында өткізілген «Әділетті Қазақстан - Адал 
азамат» атты ІІ Ұлттық құрылтайда сөйлеген сөзінде: «Адал азаматқа тән қасиеттер әрбір жастың бойынан табылуы керек, ұрпақтың бойында жаман әдет болса, 
бұл үлкендердің кінәсі»- дей келе, Әділетті Қазақстанды құру үшін: бүкіл қоғам болып жұмылу керектігін:
ең бастысы, әр азаматтың сана-сезімі жаңғыруы қажеттігін; халқымыздың дүниетанымы және өмірлік ұстанымдары өзгеруге тиіс екендігін;
әйтпесе, басқа реформаның бәрі бекер болатындығын нақты атап өтті.
«Біртұтас тәрбие бағдарламасы» – ұлттық, адами құндылықтарға негізделген. Бұл құжатта білім беру ұйымдарындағы тәрбие жұмысын толыққанды жүзеге 
асыру үшін білім алушылардың бойында қалыптастырылуы тиіс құндылықтар мен тәрбиенің мақсаты, міндеттері айқындалады. Жалпыадамзаттық және ұлттық 
құндылықтарды бойына сіңірген, әлемдік озық білімді игерген саналы азаматты тәрбиелеу мақсаты көзделеді.
«Біртұтас тәрбие бағдарламасының» мақсаты:
Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген еңбекқор, адал, саналы, жасампаз азаматты тәрбиелеу.
Міндеттері:
Ата-ананың өсиетін тыңдауға, отбасы татулығы мен берекесін қадірлеуге, перзенттік парызын өтеуге тәрбиелеу.
Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, татулық, келісім, ынтымақ және ел бірлігін сақтауға, отаншылдық пен 
мемлекетшілдікке тәрбиелеу. Жақсылыққа, игілікке бой түзеуге, абыройлыболуға, ар-ұждан, намыс, жауапкершілік, мейірімділік, қамқорлық пен
                   әділдік қасиеттерін жоғары ұстауға баулу және құқықтық мәдениетін қалыптастыру. Денсаулықты қадірлеуге, салауатты өмір салтын ұстануға, ойдың 
тазалығын және эмоционалды тұрақтылыққа баулу. Табиғатқа, табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды үнемді әрі тиімді қолдануға 
тәрбиелеу және еңбекқорлыққа баулу.
Күтілетін     нәтиже:      
Ата-анасын сыйлайды, перзенттік парызын түсінеді, «қарашаңырақ», «жеті ата», «тектілік» ұғымдарының маңызын бағалайды, отбасы татулығы мен берекесін 
қадірлейді. Отаншыл, мемлекетшіл, намысшыл, халқына адал қызмет етуді, мемлекет тәуелсіздігін және елі мен жерінің тұтастығын қорғауды борышым деп санайды 
жәнеұлттық мәдениетті құрметтейді, салт-дәстүрлерді біледі, оны сақтайды. Әр ісіне, қадамына жауапкершілікпен қарайды, әдепті және мейірімді, сөзінеберік, 
ісіне адал, кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді, ар-ұятты жоғары бағалайды.Жан мен тән тазалығын сақтайды, дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді, эмоционалды 
жай-күйін басқарады.Тұратын үйін, ауласын, қаласын таза ұстайды, қоғамдық орынға және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарайды, табиғатқа жанашыр және 
туған жердің қайталанбас ерекшелігін және оныңбірегей болмысын таниды және адал еңбекті жоғары бағалайды.

әділдік қасиеттерін жоғары ұстауға баулу және құқықтық мәдениетін қалыптастыру. Денсаулықты қадірлеуге, салауатты өмір салтын ұстануға, ойдың тазалығын және 
эмоционалды тұрақтылыққа баулу.
Табиғатқа, табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды үнемді әрі тиімді қолдануға тәрбиелеу және еңбекқорлыққа баулу.
Ұлттық құндылықтар: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ, АР-ҰЯТ, ТАЛАП.
Ұлттық     мүдде     құндылығы  : Қазақстан мемлекеттілігіннығайтуға атсалысу; Қазақстанның оңтайлы имиджін қалыптастыруғабелсенді үлес қосу; Ұлттық мұраға ұқыпты 
қарау; Қазақ тілінің қолдануаясын кеңейту; Қазақстан мүддесінеқызмет етуге ұмтылу; Қоғам игілігі үшінқызмет ету; Қазақстанның қауіпсіздігін қамтамасызетуге дайын 
болу; Ұлттық мәдениеттідәріптеу; 
Күтілетін     нәтижесі:      
Отаншыл, мемлекетшіл және намысшыл; Мемлекеттік  рәміздерді қадірлейді; Елінің тарихын құрметтейді; Ұлттық мирасты, мәдениетті дәріптейді; 



Құқықтық және экологиялықмәдениеті жоғары;
Ар-ұят     құндылығы:   Академиялық адалдыққағидатын қолдау; Адал еңбекті құрметтеу; Сөзіне берік, ісіне адал болу; Халқына адал қызмет ету; Әдеп нормаларын 
ұстану;Шешім қабылдай білу жәнежауапкершілікті сезіну; Достарына, сыныптастарына, отбасы мүшелеріне қамқор болу, мейірімділік таныту;Өзін отбасының, сыныптың, 
мектептің, қоғамның, Отанның бірмүшесі екенін сезіну.
Күтілетін     нәтижесі:      
Ар-ұят, адалдықты жоғарыбағалайды; Сөзіне берік, ісіне жауапкершілік танытады; Ата-анасына  сүйіспеншілікпенқарайды; Достарын,  
ыныптастарынсыйлайды; Кішіге ізет, үлкенге құрметкөрсетеді.
Талап     құндылығы  :   Сыни және креативті ойлау; Жеке және командаменжұмыс істей білу; Білуге, жаңаны тануғақұштар болу; Физикалық белсенді болу; Салауатты өмір 
салтынұстану;
Технологиялық және цифрлық дағдылардыілгерілету; Дұрыс қарым-қатынасорната білу; Уақыт пен қаржынытиімді жоспарлау.
Күтілетін     нәтижесі:      
Жан мен тән тазалығынсақтайды; Дұрыс тамақтану мәдениетінтүсінеді; Қоршаған орта тазалығынсақтайды; Ақпараттық, медиа жәнеқаржылық 
сауаттылық; Ізденімпаз, жасампаз тұлға.

2023-2024  оқу жылындағы тәрбие жұмысының сарапатамалық талдауы

№58 ЖББ ОМ  тәрбие жұмысының проблемасы: «Ұлттық рухы биік, адамгершілігі жоғары, салауатты өмір салтын ұстанатын, елінің өткенін құрмет тұтып, 
ертеңіне өз үлесін қосуды парызым деп білетін жан-жақты білімді, қабілетті, жаңашыл тұлға қалыптастыру.»
Мақсаты: «Оқушылардың патриоттық және азаматтық сана, адамгершілік, толеранттылық, жалпы мәдени, салауатты өмір салтын, шығармашылық қабілетін 
іске асырудың жоғары деңгейін қалыптастыру, ұлттық тәрбие жүйесін дамыту және жаңғырту, девиантты мінез-құлықтардың алдын алу. 
Міндеттері:
жаһандану қоғамында өмір сүруге қабілетті ұлттық құндылықтарды меңгерген азамат болып дамуына ықпал ету;
күнделікті оқушы мен мұғалім, оқушы мен оқушы арасындағы мәдени қарым-қатынасты арттыруға ықпал ету;
оқушылардың жас ерекшеліктері мен ерекше қабілеттерін ескере отырып, оқушылардың тәрбиелі, рухани сезімі мол, мейірімді, иманды, қайырымды, кешірімді 
тұлға болып қалыптасуына ықпал ету; 
-    оқушының тәрбиелік деңгейін арттыруда мұғалім, ата – ана, оқушы арасындағы байланысты нығайту;
-    салауаттылыққа құштар болуға және ақпараттық технологиялық мәдениетін қалыптастыруға ықпал ету;
Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие.
Әр дүйсенбі сабақты Гимнмен бастауды ұйымдастырылып отырды. «Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және патриотизм» тақырыбында сынып сағаты, ашық 
сабақ өткізіледі. Қазақстанның Мемлекеттік рәміздерінің 30 жылдығын мерекелеуге арналған іс – шаралар Инстаграм желісінде фотосуреттер (арнайы жоспар 
негізінде), челлендждер жарияланды
Жетістіктер: Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие бағыты бойынша ұйымдастырылған  шараларда барлық кластар жоғары 
жеңгейде белсенділік танытты
Кемшіліктер: Шаралар кезінде оқушылардың кешігуі анықталып, дер кезінде түсіндірме жұмыстары жүргізілді. 

Бағдарлама аясында жүзеге асырылатын жобалар:
«Оқуға құштар мектеп»
«Балалар және театр» 
«Еңбегі адал жас өрен»  (Еріктілермен жұмыс)
«Ұшқыр-ой алаңы» 
«Жеткіншектің жеті жарғысы»
«Ұлттық мектеп лигасы»
«Ғаламтор қауіпсіздігі»
«Төрт тоқсан-төрт өнер»
«9 ай- 9 іс-шара»



«Ата-аналар мектебі»
Тәрбие жұмыстарын ұйымдастырудың нормативті – құқықтық базасы келесі құжаттар

 Білім беру ұйымдарына арналған «Біртұтас тәрбие бағдарламасы»  Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің 
2023 жылғы   19 қыркүйектегі №294 бұйрығы 

 Қазақстан Республикасының Конституциясы (1995 жылғы 30 тамызда республикалық референдумда қабылданды) (10.03.2017 ж. берілген өзгерістермен 
және толықтырулармен) https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002  ;   

 Орта білім беру ұйымдарында сынып жетекшілігі туралы ережені бекіту туралы. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 12 
қаңтардағы № 18 бұйрығы . https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1600013067

 «Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» ҚР Кодексі 2011 жылғы 26 желтоқсандағы №518-ІV (02.07.2018 ж. берілген өзгерістермен және 
толықтырулармен); https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518

 Орта білім беру ұйымдарында мектепішілік есепке алуды жүргізу  жөніндегі әдістемелік ұсынымдарды бекіту туралы . Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту 
министрінің 2023 жылғы 3 наурыздағы № 61 бұйрығы

 2030 жылға дейінгі ҚР отбасылық және гендерлік саясат тұжырымдамасы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext  ;  
 «Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы» ҚР Заңы 2002 жылғы 8 тамыздағы № 345 https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt  ;   
 «Тұрмыстық зорлық -зомбылық профилактикасы туралы» ҚР Заңы 2009 жылғы 4 желтоқсандағы №214 – IV https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt  ;   
 «Балаларды денсаулығы мен дамуына зардабын тигізетін ақпараттан қорғау туралы» ҚР Заңы 2018 жылғы 02 шілдедегі №169 – 

VIhttps://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt  ;   
 «Білім туралы» ҚР Заңы 2007 жылғы 27 шілдедегі № 319 (04.07.2018 ж. берілген  өзгерістермен және толықтырулармен); 

https://adilet.zan.kz/kaz/dos/Z070000319
 «Бала құқығы туралы» БҰҰ Конвенциясы(24.05.2018 ж.  өзгерістермен және толықтырулармен);https://adilet.zan.kz  /  kaz  /  search  /  docs  /  ;  
 Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 11 қазандағы «Діни қызмет және діни бірлестіктер туралы» 2002 жылғы 8 тамыздағы №483- ІҮ 22.12.2016 ж.   

өзгертулермен және толықтырулармен); 
 Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 1 маусымдағы №348 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасында инклюзивті 

білім беруді дамытудың тұжырымдамалық тәсілдері;
 ҚР БҒМ 2020 жылғы 12 маусымдағы № 248 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасында өлкетануды дамытудың тұжырымдамалық негіздері.

2023-2024 оқу жылындағы мерейтойлық күнтізбелік күндер:
 Қазақ жазушысы, қоғам қайраткері, Қазақстанның еңбек сіңірген мұғалімі Спандияр Көбеевтің туғанына 145 жыл Алаш жұртының әйгілі перзенті, 

көрнекті қазақ ақындарының бірі, фольклоршы, ғұлама ғалым Мәшһүр - Жүсіп Көпеевтің туғанына 165 жыл

 Ақын, жазушы, философ, тарихшы, композитор Шәкәрім Құдайбердіұлының туғанына 165 жыл
 Қазақтың көрнекті жазушысы, драматург, публицист, қазақ әдебиетін қалыптастырушылардың бірі Жүсіпбек Аймауытовтың туғанына 

135 жыл

 Алаш қозғалысының қайраткері, ақын, қазақ әдебиетінің жарық жұлдызы Мағжан Жұмабаевтың туғанына 130 жыл

 Қазақ халқының XX ғасыр басындағы аса көрнекті ақын-жазушысы, ақыл-ойшысы, демократ ақыны Торайғыровтың туғанына 130 жыл

 Ақын, жазушы, көрнекті мемлекет және қоғам қайраткері Сәкен Сейфуллиннің туғанына 130 жыл

 16 -17 желтоқсан-Тәуелсіздіктің 32 жылдығы.

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/
https://adilet.zan.kz/kaz/dos/Z070000319
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002


Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу бойынша сауаттандыру жұмыстары
№58  мектеп   оқушылары  арасында  сыбайлас  жемқорлықтың  алдын-алу  жұмыстарын  жүргізуде  жеке  жауапкершілікті  күшейту  бағытында 
Заңдылықтар мен нормативтік құжаттарды басшылыққа ала отырып, оқушылар арасында «Адал ұрпақ» еріктілер клубы құрылды. Жоғары кластардан 
құүрыдлған  «Мейірім» еріктілер тобы жұмыс жасайды.  «Жемқорлыққа жол жоқ» дөңгелек үстел,  «Сыбайлас жемқорлық індет,  жою міндет»,  
«Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу» тақырыптарында «Ойшылдар» дебат клубының жетекшісі  А.Қ.Сұлтанғалиев  жоғары дәрежеде ұйымдастырып 
өткізіп отырды. 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегия, «100 нақты қадам» ұлт жоспары аясында 7-11 кластар арасында 
«Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу» бірыңғай класс сағаттары ұйымдастырылып әртүрлі формада өткізілді. «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес  
туралы ҚР-ның 1998 жылғы 2-ші шілдедегі №267 Заңы, Ақтөбе ҚББ-нің 18.08.2015 жылғы №865 бұйрығын басшылыққа алып, гимназияда жемқорлық 
әрекет пен заңсыз ақшалай қаражат жинауды болдырмауды жүзеге асыру мақсатында №58 мектеп  директорының «Білім беру мекемесінде сыбайлас  
жемқорлыққа қарсы және заңсыз ақшалай қаражат жинауға тыйым салу туралы» 2020 жылы 10 тамыз  № 165 бұйрығы шығарылып өндірістік кеңесте 
таныстырылды.Сонымен қатар касс жетекшілер әдістемелік бірлестік отырысы өткізіліп 1-10 кластың класс жетекшілеріне заңсыз ақша қаражаттарын 
жинауға  тыйым  салатындылығы  ескертіліп,  ҚР-ның  1998  жылдың  2-ші  шілдедегі  №267  Заңы,  Ақтөбе  ҚББ-нің  18.08.2015  №861  бұйрығымен  
таныстырылып, танысқандығы туралы қол қойылғызылды.
Сыбайлас жемқорлықтың қоғамда дамуына жол беру мақсатында №58 мектепте  «Жемқорлықпен күрес баршаның міндеті» ақпараттық бұрышы 
жасақталды. «Бопсалау, пара алу т.б» жемқорлық фактілерді анықтау мақсатында (44-57-81) директормен тікелей телефон желісі жұмыс жасады.

Үйірме мен секция жұмысы бойынша көрсеткіштер талдамасы

Жылдар Оқушы саны Үйірме саны Ондағы қатысатын оқушы саны Секция саны Қатысатын оқушы Барлығы Пайызы
2017-18 318 17 201 4 122 323 100%
2018-19 363 17 257 4 120 357 98%
2019 -20 202 15 168 7 140 308 100%
2020-21 205 15 200 5 100 300 100%
2021-22 206 15 206 5 70 276 100%
2022-23 249 15 235 5 55 280 100%
2023-24 248 15 248 6 68 248 100%

2023-24 оқу жылында Шығармашылық үйі арқылы  өткізілетін үйірмелер кестесі
№ Үйірме атауы Өткізілу күні уакыты класс Жауапты Бала 

саны
1 «Хореография »

Сәрсенбі, жұма
18.30-19.30 1-7кл Кнамаева Баянсулу Алтаевна     

Нурболова Айару Нурболовна
21

2 «Ойшылдар» дебат клубы Сәрсенбі 15.00-17.00 9,10кл Султангалиев А.Қ 15
3 «Вокал» 1 топ

«Вокал» 2 топ
Сәрсенбі
Сейсенбі 

14.00-15.00 10.00-11.00
10.00-11.00 14.00-15.00

7кл 2кл
4кл5кл

Жаппарова Г.С 4

4 «Домбыра » Сейсенбі Сәрсенбі 
Жұма Бейсенбі 

10.00-11.00 9.00-10.30
9.30-11.00 11.00-12.30

4,5,6кл Сарсенбаева Н.К

5 «Шахмат» Сейсенбі 11.20-13.00 5-8кл Шынбаева О.С 30

6 «Үстел теннисі» Дүйсенбі Сейсенбі
Сәрсенбі Бейсенбі

14.00-15.00
10.00-11.30

4-10кл Аманов Ш.А 30

Барлығы: 99
2023-24 оқу жылында «Шаңырақ»шығармашылық үйі арқылы  өткізілетін үйірмелер кестесі



№ Үйірме атауы Өткізілу күні уакыты класс Жауапты Бала саны
1 «Шолпы» Дүйсенбі 

Сейсенбі
09.30-11.00
14.00-16.00

5-10кл Амангосова С.М 30

2 «Кеме үлгілеу және 
модельдеу »

Дүйсенбі 
Сейсенбі 

09.30-11.00
14.00-16.00

3-7кл Есенжолов Н.С 30

3 «Волейбол» Сейсенбі, Бейсенбі 
Сәрсенбі, сенбі

10.00-11.30
18.00-19.30

5,8,9,10,11кл Маймаков А.М 30

90
2023-24 оқу жылында «Балалар»шығармышылық үйі арқылы  өткізілетін үйірмелер кестесі

№ Үйірме атауы Өткізілу күні уакыты класс Жауапты Бала саны
1 «Домбыра» дүйсенбі 10.00-11.00 1-11кл Сарсенбаева Н.К 14
2 «Ағылшын » сейсенбі 10.00-11.00     1-6кл Абдуллина И.Е 21
3 «Вокал » сәрсенбі 10.00-11.00 1-6 кл Жаппарова Г.С 7

Барлығы: 41
2023-24 оқу жылында қосымша білім беру арқылы  өткізілетін үйірмелер кестесі

№ Үйірме атауы Өткізілу күні уакыты класс Жауапты Бала саны
1 «Театр әлемі» Сәрсенбі 15.00-17.00 1-4 Жұмағалиева А.Т 13

2023-24 оқу жылында өткізілетін спорт секциялар кестесі
№ Секция  атауы Өткізілу күні уакыты класс Жауапты Бала саны

1 Футбол Сейсенбі, сәрсенбі 14.00-15.30 4-5кл Аманов Ш 12
2 Волейбол (ұлдар) сенбі 15.00-16.00 5-9кл Длимбетова Д
3 Дойбы(шашки) Сәрсенбі, жұма 12.00-13.00 2-3Б кл Даулетова В.А 12
4 Қазақ күресі Дүйсенбі Сәрсенбі сенбі 18.30-20.00  09.-11.00 барлық Тойлыбаев С.Т 13
5 Волейбол (қыздар) Дүйсенбі Сенбі 9.35-11.05 9.00-10.00 6а,6б, 7б,9б Длимбетова Д 21
6 Баскетбол Сәрсенбі ,сенбі 19.00-20.00 5-7кл Орынтай Б.Ж 10

Барлығы: 68

2023-2024 оқу жылы бойынша  құқықбұзушылықтың  алдын алу мақсатында  жасалынған жұмыстар
«Құқықбұзушылық пен қылмыс жолдарын алдын алу туралы» орта білім беру ұйымдарында мектепішілік есепке алуды жүргізу жөніндегі 

әдістемелік ұсынымдарды бекіту туралы Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2023 жылғы 3 наурыздағы № 61 бұйрығына сәйкес   
мектеп оқушылар арасындағы құқықбұзушылық пен қылмыс жолдарының, әлімжеттілік дәйектерінің алдын алу мақсатында  2023 жылдың 28 
тамызында № 61 бұйрығы, Құқықтық кеңес құру туралы    №75 бұйрық,  Білім беру ұйымдарына және олардың аумақтарына  әкелуге  тыйым 
салынған, оларда пайдаланылуы шектелген нәрселер мен заттардың тізбесін бекіту туралы , ҚР Білім және ғылым министрінің 2021 жылғы № 235 
бұйрығы, Білім беру ұйымдарына және олардың аумақтарына  әкелуге  тыйым салынған, оларда пайдаланылуы  шектелген нәрселер мен заттардың 
тізбесін бекіту туралы бұйрығына сәйкес Ақтөбе облысының 23.06.2021 жылғы № 3-15-3/3774-И хатына сәйкес, «Ақтөбе қаласының білім бөлімі 
«ММ  24.11.2021 жылғы №1-6117 шығыс хатына сәйкес № 58 ЖББОМ бойынша № 73 б , ұйрығы «Жасөспірім » жедел алдын алу шарасы туралы 



рейдд ұйымдастыру мақсатында № 64 бұйрығы шығарылды. Осы бұйрықтар негізінде жоспарлар құрылып, анықтамалар, хаттамалар жазылып 
отырды. 

Мектеп  бойынша  оқушылар  арасындағы  құқық  бұзушылықтың  алдын-алу  жұмысының  тізбегі  жасалынды,  сол  тізбек  негізінде  класс  
жетекшілер өз кластарындағы тіркеуге алынған оқушылармен жеке жұмыс жүргізді. Құқық бұзушылықтың алдын алу жұмыстары жүйелі жолға  
қойылды. Соңғы үш жылда қылмыс жасаған оқушылар, сәтсіз отбасылар тіркеуге алынған жоқ.

Құқық бұзушылықтың алдын-алу жұмыстарының үш жылдық салыстырма талдауы
Атаулары 2021-22 2022-23 2023-2024
1. «Тәуекел» топқа тіркелгендер - - -
2.Мектепішілік ішілік тіркеуге алынғандар - - -
3.Ақтөбе қаласы Сазды ІБ КТИ-дегі тіркеудегілер - - -
4. «Сәтсіз отбасы» тіркеудегілер - - -
5.Қылмыстық жауапкершілікке тартылғандар - - -

Біртұтас тәрбие бағдарламасы аясында ұлттық құндылықтар бойынша ұйымдастырылған жылдық жоспарға сәйкес іс- шаралар 
Ұлттық құндылықтар Өткізілген іс-шаралар
ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ Қазақстан Республикасының оқу ағарту министрлігі республикалық деңгейде "Тоғыз айға - 9 іс шара" тұжырымдама шеңберінде 

оқу жылының басында "Дене сергіту" челленджі ұйымдастырылды.

Қазақстан Республикасының Оқу-ағарту министрлігі «Тоғыз айдағы 9 іс-шара» Тұжырымдамасымен негізінде 1-11сынып 
оқушылар және ұстаздардың арасында "Сергіту сәті" челленджі ұйымдастырылды.

5 қыркүйек- ҚР халықтарының Тілдері күні.Жазушы,ақынымыз Ахмет Байтұрсынұлының туған күнімен тұспа-тұс келген Тілдер 
мерекесіне орай ұйымдастырылған апталықтың ашылуы өтті. Жауапты мұғалімдер:Қазақ тілі, орыс тілі, ағылшын тілі 
мамандары.

Мектептебімізде “Қайырымды істер марафоны “атты акция өткізілді. Үлгі болар, үлгілі 9класс оқушыларымыз, болашағынан зор 
үміт күтіп отырған 1 класс бүлдіршіндеріміз арасында спорттық марафон өтті.
Мақсаты: Кішкентай бүлдіршіндерімізді спортқа баулу,жоғарғы сынып оқушыларымыз Үлгі болып спорттық сайыстарты 
көрсетіп,үйрету.



 Біртұтас тәрбие бағдарламасы шеңберіндегі "Ғаламтор қауіпсіздігі" жобасы аясында "Терроризмге қарсы оқу-жаттығуды 
ұйымдастыру"
жоспарына сәйкес №58 ЖББОМ эвакуацияландыру жаттығу ұйымдастырылды. Қатысушылар: Оқушылар-155, ұстаздар-20, кіші 
қызметкерлер-6
Іс-шараның мақсаты: Төтенше жағдайлар кезіндегі оқушылар мен қызметкерлерді іс-қимылдарға уйрету. Шыдамдылық, 
төзімділік қасиеттерін нығайту.

Мектебімізде әр күн сайын жоба өтеді. Сол жобаның бірі Дүйсенбі күні мемлекеттік гимн орындалады.
Мақсаты : Оқушыларды патриоттық тәрбиеге үйрету. Рәміздерімізді құрметтеуге үйрету жас ұрпаққа патриоттық тәрбие беру.

09.10.2023 жылы "Ақтөбе қаласының ішкі саясат бөлімі" ММ "Дін мәселелері және қоғаммен байланыс жөніндегі орталығы" 
КММ ұйымдастыруымен #58 ЖББ орта мектебінде психолог маман: Т.Тулепбергенов және теолог маман: Ж.Мирманов 9,10,11- 
қазақ және орыс кластары оқушылармен кездесу өткізіп, түсіндірме жұмыстарын жүргізді.

Біртұтас тәрбие бағдарламасы негізінде "Оқуға құштар мектеп" жобасы аясында *100 кітап* кітап оқу марафоны жолға қойылып, 
әр аптаның сәрсенбі күні "100 кітап" жобасы аясында кітапханамызға келген жаңа көркем әдебиеттер таныстырып, кітапханалық 
ақпарат беру сағаты ұйымдастырылды.

Шаңырақ жобасы бойынша мектебімізде әр сейсенбі сайын 1_10 класс аралығында сабақ басталмас бұрын денені шынықтыру 
және көңіл күйлерін көтеру мақсатында, салауатты өмір салтын қалыптастыруға арналған спорттық жаттығулар өтеді.

Шаңырақ жобасы бойынша мектебімізде әр бейсенбі күні 1_10 класс аралығында сабақ басталмас бұрын көңіл күйлерін көтеру 
мақсатында, 100 ән жобасы отеді.
МАҚСАТЫ: Оқушыларды шагармашылыққа баулу және патриоттық сезімдерін ояту.

https://www.instagram.com/explore/tags/58/


"Шаңырақ"жобасы аясында әр жұма Психологиялық қызмет күні!! Сол мақсатта оқушыларға "Көңілді үзіліс" атты ойындар 
ұйымдырылды.
Мақсаты:✅Оқушылардың үзілісін тиімді және көңілді өткізу.
✅Оқушылардың сыйластығын,қарым-қатынас,ұйымшылдығын арттыру.
✅Оқушылардың сабаққа көңіл-күйін жақсарту.

Мемлекет басшысы Қасым Жомарт Кемелұлы Тоқаевтың Түркістан қаласында өткен екінші құрылтайында “Біртұтас тәрбие 
бағдарламасын “енгізу туралы айтқан болатын, соның ішінде Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығын құру туралы 
ұсыныс білдірді. Осыған орай 58 орта мектебінде ата- ана орталығы құрылып жыл бойы мектептің барлық іс шараларына 
қатысып, соның бірі мектеп кезекшілігі, ұзақ мерзімді жобаларға ат салысуда.

20 қазан Республика күні мерекесі қарсанында «Қыран елім - Қазақстан!» атты патриоттық акциясы аясында барлық 
мектебіміздің ұстаздары мен оқушылардың қатысуымен “Қазақстан дауысы” атты мемлекеттік гимні орындалды.

25 қазан Республика күніне орай іс-шаралар ұйымдастырылды. 25-қазан Республика күніне орай 1-10 класс аралығында 
"Айбарлы,мақтанышым-Қазақстан! " атты челленджі ұйымдастырылды, "Қазақстаным кең байтақ жерім" атты жас суретшілер 
көрмесі,тәрбие сағаттары өткізілді.



Ақтөбе қаласының білім бөлімінің 24.10.2023хаты негізінде мектебімізде "Қызылша -жұқпалы ауру" және "Есірткі-қоғам 
дерті"тақырыбында жоғары класс оқушыларына мектеп медбикесімен А.Бурибаева мен мектеп дәрігері Ляззат Курмашевна дәріс 
өткізді. Дәріс барысында брошюра таратылып, видеоролик көрсетіліп, алдын алу жұмыстары өткізілді,1-11 сыныптар 
аралығында тәрбие сағаттары өткізілді.

 Күзгі демалысты тиімді ұйымдастыру мақсатында іс – шаралар өткізілді.

   15-қараша 2023 жыл Ұлттық валютаның 30 жылдығына орай "Ұлттық теңге мақтанышымыз" тақырыбында тәрбие сабақтары 
өткізілді.
Мақсаты: Тәуелсіз еліміздің ең айырықша белгісі теңгемен тереңірек таныстыра отырып, оның шығу тарихын және 
оқушылардың ақша туралы түсініктерін кеңейте түсу. Туған жеріне, отанына деген сүйіспеншіліктерін ояту.

“Төрт тоқсан -4 өнер” жобасы аясында “Алтын сақа” атты Республикалық челенджі өтті. Ер балалар арасында “Бес табан”атты 
асық ату ойыны өтсе,қыз балалар арасында “Бек асық” ойыны өтті.
Мақсаты:
1.Оқушыларымызды ұлттық құндылығымызға баулу.
2.Дәлдік пен шапшандыққа үйрету.



3.Әдептілік пен шыдамдылыққа баулу.

“Төрт тоқсан -4 өнер” жобасы аясында “Алтын сақа” атты Республикалық челенджі өтті. Ер балалар арасында “Бес табан”атты 
асық ату ойыны өтсе,қыз балалар арасында “Бек асық” ойыны өтті.
Мақсаты:
1.Оқушыларымызды ұлттық құндылығымызға баулу.
2.Дәлдік пен шапшандыққа үйрету.
3.Әдептілік пен шыдамдылыққа баулу.
“Бес табан” атты ер балалар арасында асық ату ойынында жүлделі 1орын иеленген 7”А” класс оқушысы Талғатов Жанасыл Және 
жүлделі 1 орын иеленген 9”Б” класа оқушысы Никитин Никита марапатталды.

«16 желтоқсан – Тәуелсіздік күніне» орай іс-шаралар. 16 желтоқсан-Тәуелсіздік мерекесіне орай "Тәуелсіздік тұғырым" 
тақырыбында тәрбие сағаттары өткізілді. 15.12.2023ж "Тоғыз айға- тоғыз іс-шара" жобасы аясында мектебімізде бастауыш класс 
ұстаздары мерекелік кеш ұйымдастырды.
Мақсаты: Оқушылардың өз ұлтына, еліне деген сүйіспеншілігін арттыру, ата-бабадан қалған бүгінгі тарихқа әрдайым құрмет 
көрсетуге, ел мен жердің қадір қасиетін ұғынуға тәрбиелеу.

«Қысқы қауіпсіздік ережесі» сынып сағаттары. 1-11 кластар арасында қысқы каникул кезіндегі балалардың өмір қауіпсіздіктеріне 
байланысты кезектен тыс онлайн форматта сынып сағаты өтті.
Күн тәртібінде:
1.Каникул кезіндегі қауіпсіздік ережелері
2.Құқықбұзушылықтың алдын-алу жұмыстары
3.Бұқаралық ақпарат құралдары мен әлеуметтік желідегі мәдиниет
Күн тәртібіндегі мәселелермен сынып жетекшілері қосымша түсіндірме жұмыстарын жүргізді. Ата-аналар мен оқушыларға 
берілген қолхатты қатаң назарда ұстау ескертілді.
Мақсаты: Білім алушыларды қауіпсіздік ережелерімен таныстырып, өмір қауіпсіздіктерін қамтамасыз ету. Сынып жетекшілері 
видеороликтер көрсетіп, түрлі қауіпсіздіктен сақтану жолдарын түсіндірді.



«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы аясында «Ұлттық спортты қолдайық!» атты тақырыбында «Болашақ» шаңырағы арасында 
қазақтың ұлттық ойындары ұйымдастырылды.
⚜️ Мақсаты:Ұлттық ойындар тарихын жандандыру, ұлттық ойындар туралы білу. Ұлттық құндылықтарын қадірлеу, патриоттық 
сезім қалыптастыру, Ұлттық ойындар тарихын зерттеу, Отанын сүюге, қадір тұтуға тәрбиелеу.

Экология білім мен тәрбиені дамыту жөніндегі кешенді іс шаралар жоспары бойынша 1-11 сыныптар аралығында   "Экология 
және біз" тақырыбында іс – шаралары өтті.
☘️ Сабақтың мақсаты: Оқушыларға коршаған ортаны қорғау жауапкершілігін жүктеу, туған жерге деген сүйіспеншілікті арттыру, 
табиғатты аялауға, қорғауға тәрбиелеу.

 
Мемлекет басшысының жарлығымен биылдан бастап Наурыз мерекесі он күн қатарынан тойланатын болды✅✅✅
⭐️ 14 наурыз - Көрісу күні, Амал мерекесі.
⭐️ 15 наурыз - Қайырымдылық күні.
⭐️ 16 наурыз - Мәдениет және ұлттық салт-дәстүр күні.
⭐️ 17 наурыз - Шаңырақ күні.
⭐️ 18 наурыз - Ұлттық киім күні.
⭐️ 19 наурыз - Жаңару күні.
⭐️ 20 наурыз - Ұлттық спорт күні.
⭐️ 21 наурыз - Ынтымақ күні.
⭐️ 22 наурыз - Жыл басы.
⭐️ 23 наурыз - Тазару күні.

1-мамыр Бірлік, Ынтымақ күні қарсаңында 1-4 сыныптар арасында "Бейбітшілік- ел тілегі" тақырыбында сынып сағаты өтті.
Мақсаты: Халықтар арасындағы достықты нығайту, өзге ұлт өкілдерінің бір-біріне деген сый-құрметін арттырып, татулықты, 
бірлікті, ортақ құндылықтарды сақтауға тәрбиелеу.



7 мамыр - Отан қорғаушылар мерекесіне орай 5-8 сыныптар арасында тәрбие сағаты өтті.

 
“Ұлы жеңіс күні” тақырыбында 9-11 сынып аралығында тәрие сағаттары өткізілді.
✍️ Мақсаты: 1941-1945ж Ұлы отан соғысында қазақ халқының майданда және тылда көрсеткен ерліктерін паш ету. Отанын шексіз 
сүйетін, ұлттық рухы жоғары, шығармашыл тұлға тәрбиелеу.

14-мамыр күні "Әкелер күні" қарсаңында Алғыс айтудың жаңа дәстүрі бойынша оқушылар әкеге деген құрмет пен 
ризашылықтарын Ашықхат жазу арқылы білдірді, «Менің әкем-менің кейіпкерім» челенджі ұйымдастырылды, әкелерімен бірге 
жұмыстарды орындады.

 

АР-ҰЯТ    №58 ЖББ орта мектебінде 1-қыркүйек білім күніне орай 1-9 сынып аралығында "Мектебім-мейірім мекені" тақырыбында 
тәрбие сағаттары өткізілді.

  
Ата-аналар жиналысы. 22.09.2023 жылы жалпы ата-аналар жиналысы өтті :
Тақырыбы: "Біртұтас тәрбие бағдарламасының басымдылықтары. " "Адамгершілік - рухани білім беру және қоғамда отбасы, бала 
құндылығын қалыптастыру"
Күн тәртібінде :
1. "Адамгершілік - рухани білім беру және қоғамда отбасы, бала құндылығын қалыптастыру". Видеоролик. Бір тұтас тәрбие 
бағдарламасының құндылықтары
2. Мектептің ішкі тәртіп ережесіндегі өзгерістер мен басымдылықтар.
3. Баланың бос уақытын тиімді пайдалану мақсатындағы үйірмелер мен секциялар жұмысы.
Тәрбие ісінің орынбасары: Сисенова З. М
4." Құқық бұзушылықтың алдын - алу басты міндет. Мектеп инспекторы:
5. Ыстық тамақтың ұйымдастырлуы:
Әлеуметтік педагог: Жанаева. М. У
6. Жеке тұлғаны қалыптастырудағы ата - анамен мектеп бірлігін қалыптастыру:
тренинг: Жаппарова Г. С
«№58 ЖББОМ» КММ –нің «Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру бойынша мақсат міндеттерімен, бұл бағдарламаның 
құндылықтарымен таныстыру.



"Еңбегі адал жас өрен" жобасы аясында “Жаныңда жүр жақсы адам!” 
“Қайырымдылық істер марафоны” атты акциясының ұйымдастырылуы барысында, мектебіміздің әкімшілігі мен 
ұстаздарымыздың демеуші болуымен бір аз қамтылған отбасыға азық-түлікпен көмек берілді. 

Қарттар күніне арналған іс-шаралар. " Біртұтас тәрбие бағдарламасы" аясындағы "Еңбегі адал жас өрен" жобасы аясында 1қазан 
қарттар мерекесіне орай Жалын шаңырағы ата-әжелерін мерекемен құттықтады. 

5 қазан –Ұстаздар мерекесі  аясында «Дублер күніне»  арналған іс-шаралар ұйымдастырылды."Біртұтас тәрбие бағдарламасы" 
аясында  мектебімізде  Мұғалімдер  күніне  орай  «Дублер  күні»  іс-шарасы ұйымдастырылды.  Мектептегі  өзін-өзі  ұйымдастыру 
жұмысын жандандыру, тұлғаның көшбасшылық қасиеттерін ашу және білім алушылардың ұйымдастырушылық қабілеттерін іске 
асыру мақсатында ұйымдастырылған іс-шараны 8-11 сынып оқушылары өткізіп, аталған жұмыстарды жоғары деңгейде атқарып 
шықты. 

Қараша айында 1-11 сыныптар бойынша ата-аналар жиналысы жаңа форматта өткізілді.
Күн тәртібінде:
1.Додоэкадр әдісі
2.Біртұтас тәрбие бағдарламасы
3.Бірінші тоқсан қорытындысы
4.Әртүрлі мәселелер.

17.11.2023 ж күні мектебімізде 9-10-11 класс оқушыларына Мәлік Ғабдуллин атындағы азаматтық қорғау академиясы Ақтөбе оқу 



орталығынан Баймурзин Қ. К - азаматтық қорғау капитаны Азамат А. Ж - азаматтық қорғау капитаны келіп 25 оқушыға дәріс 
берді.

«Қатыгездык пен зорлық-зомблықсыз балалық шак»науқаны. 28қараша күні "Баламен балалық шақты қорғаймыз"атты 
апталықтың ашылуы ұйымдастырылды.
Мақсаты:
✅оқушыларға зорлық зомбылық туралы мағлұмат беру
✅буллинг, кибербуллингтің алдын алу
4-7сынып оқушылары арасында Зорлық зомбылық, буллинг, кибербуллинг ұғымдарына түсіндірме жұмыстары 
жүргізілді.Арнайы мамандар шақырылып
Литенат полициясы Г.А.Амангелдиевна, капитан полиция Есенжолов Ұ оқушыларға құқық бұзушылықтың алдын алуға 
түсіндірме жұмыстарын өткізді, 1-11 сыныптар аралығында  буллингке қарсы тәрбие сағаттары өтілді.
Мақсаты: қоғамда орын алып отырған жасөспірімдер арасындағы қорлау, мазақтау,намысқа тию секілді жағдайлардың алдын 
алу, оқушылардың буллинг, кибербуллинг туралы жалпы түсінігін қалыптастыру арқылы жауапкершілік терін арттыру, өзара 
сыйластық қарым- қатынасын орнату.

58 жалпы орта білім беретін мектебі “ҚҰҚЫҚТЫҚ САНА — ҚАУЫМҒА ПАНА” жобасы аясында "ҚҰҚЫҚБҰЗУШЫЛЫҚТЫҢ 
АЛДЫН АЛУ- БАСТЫ МІНДЕТ" тақырыбында ер балалар жиыны өтті. Жиынға 7-11сыныптың ер балалары, директордың 
тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, ұлдар ұйымының жетекшісі, өзін-өзі басқару ұйымының фракция мүшелері қатысты. 
Бүгінгі таңда қоғамның алдында тұрған басты міндеттердің бірі-балалар мен жасөпірімдер арасындағы құқықбұзушылықтың 
алдын-алу, кәмелетке толмағандар арасындағы қылмыстың өсуіне жол бермеу, сонымен қатар ұлдар тәрбиесі жөнінде түсіндірме 
жұмыстары жүргізілді. Оқушылар өз пікірлерін ортаға салып, ұсыныстарын айтты.
✅Мақсаты: Ер балалар арасында зиянды әдеттердің алдын алу,
✅Өскелең жас ұрпақтың бойында патриоттық сезім орната отырып, бүгіні мен болашаққа деген жауапкершілікті қалыптастыру.

Білім саласында түбегейлі өзгерістер ұстаздан үлкен жауапкершілікті талап етеді. Өздігінен білім алатын, жан – жақты ізденетін, 
алдағы өмір жолын өзі болжай алатын тұлға тәрбиелеу – ұстаз қолында.
Ұлағатты ұрпақ тәрбиелеу аса жауапты әрі күрделі міндет.
✅«Ұлттық құндылыққа қанығып өскен өреннің танымы терең, ділі берік болады.» деп



ҚР Президенті Қасым Жомарт Кемелұлы айтқандай, биылғы оқу жылынан бастау алған «Біртұтас тәрбие бағдарламсы аясында» 
класс жетекшілер тарапынан бірқатар жұмыстар жүргізілуде, осыған орай класс жетекшілер
әлеуметтік тәжірибені қолдану мәселелері бойынша пікір алмасып, жан-жақты үйлесімді дамыған және әлеуметтік тұрғыдан 
жауапты тұлға қалыптастыру үшін оқу-тәрбие процесінің тиімділігін арттыру жолдарын талқылады.
✅Сонымен қатар директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Замира Максутовна құжаттар жинақтауда үздіктер қатарынан 
көрінген класс жетекшілер бірлестік жетекшісі Д.М. Копдабаевна мен 7 -класс жетекшісі А.М.Рышбаевнаға алғыс білдіріп, 
құрмет көрсетті!

" Бала мен балалық шақты қорғаймыз" атты акциясы өтті, 5-7 кластар арасында ұйымдастырылған " Біз зорлық - зомбылыққа 
қарсымыз" атты видео челлендж ұйымдастырылды.

Тәрбие бағдарламасы аясында 5-11-кластар арасында "Мен жемқорлыққа қарсымын" тақырыбында челлендж ұйымдастырылды.
✅Мақсаты: сыбайлас жемқорлық туралы өз көзқарастарын білдіріп, дүниетанымдарын кеңейту.
Өз мемлекетіне жауапкершілікпен қарау және әділдікке тәрбиелеу. Патриоттық тәрбие қалыптастыру.

2023 жылдың 15 желтоқсанында Қамқоршылық кеңесінің кезекті отырысы өткізілді.
Күн тәртібінде:
1. Жаңа жыл мерекесін өткізу жоспарын талқылау
2. Жаңа жылдық шыршаға аз қамтылған және мүмкіндігі шектеулі оқушыларға демеушілер тарту.

22 желтоқсан «Ақтөбе облыстық жастар мен балалар ұйымдарының қауымдастығы» ЗТБ-ның аз қамтылған, көпбалалы және 1-
класс оқушыларына жаңа жылдық кеш ұйымдастыру мақсатында
«KeruenCity» сауда орталығындағы «Happylon» ойын-сауық кешенінде өткізілген жаңа жылдық кешке №58 орта мектебінен 30 
оқушы барып, керемет кештің куәсі болды.



27.12.23ж. күні жаңа жыл мерекесіне орай “Жаңа жыл - жаңа нұр” атты 5-7-сыныптар арасында мерекелік шара өтті.✅Мерекеге 
“Гринч - жаңа жылды ұрлаушы” атты ойын-сауық ұйымдастырушылары келіп, әртүрлі ойындар ойнатып, балалардың көңіл 
күйін көтерді✅✅Мерекелік шара көңілді бимен аяқталды.☃️ 

В рамках благотворительной акции "От всей души" ученики школы #58 посетили Голубеву Людмилу Михайловну. Организовали 
поздравление и помощь, с целью проявления внимания и заботы о старшем поколении. Ребята и педагоги сердечно поздравили 
тёплыми словами с праздником, помогли в расчистке снега придворовой территории. Людмила Михайловна была очень 
благодарна поздравлениям и вниманию.
Принимали участие ученики 2б, 3б, 4 Б, 5а, 10 классов.

11.01.2024 жылы күні мектебімізде 8-11 сынып қыз балалар арасында №4 қалалық емхана мамандары ЗОЖ дәрігер мен «Қыз 
балалардың жеке гигенасы» , «Ерте жүктіліктің алдын алу» тақырыптарында ақпараттық түсіндірме жұмыстарын жүргізіп, дәріс 
оқыды.
Мақсаты:
✳️ жасөспірімдердің салауатты өмір салтына, отбасының амандығы мен бақытына деген құнды қарым-қатынасын қалыптастыруға 
ықпал ету.
✳️ Кәмелетке толмағандарда ерте жүктілік пен түсік тастаудың алдын алу, төмендету.
Кездесуге мектеп директорының тәрбие ісі жөнідегі орынбасары З.М.Сисенова, дәрігер Баймуханова Ләззат Курмашевна , мектеп 
медбикесі А.С.Бурибаева, мектеп психологы А.Б.Кибашева қатысты.

18.01.2024ж күні Біртұтас тәрбие бағдарламасы негізінде «Еңбегі адал жас өрен» жобасы аясында №58 жалпы білім беру орта 
мектебінің «Парламент» ұйымынан жасақталған «Еріктілер тобы», «Қоғамға қызмет ет» акциясы шеңберінде Құршасай 
ауылының тұрғыны, қарт әжеге көмек қолын созып, үй шаруашылығына көмек беріп, қарын тазалады.
Мақсаты: дәстүрлі қазақ қоғамында жасы үлкен адамдарды құрметтеу, жасы үлкенге сөзсіз бағыну, ізет, ежелден қалыптасқан 
тәрбиені оқушылар бойына дарыта отырып, еңбекке баулу.

https://www.instagram.com/explore/tags/58/


"Біртұтас тәрбие бағдарламасы аясында "Оқуга құштар мектеп жобасы бойынша 1-11 сынып арасында "Адалдық парасаттылық- 
адамдықтың белгісі" атты сынып сағаттары өтті.

1-11 сыныптар арасында "ДОСБОЛLIKE: ДОСТЫҚ ҚОЛЫН ҰСЫН" акциясы қарсаңында сынып сағаттары өтті, балаларды 
қорлаудың (булингтің) алдын алу бағдарламасына сәйкес "Ұшқыр ой алаңы" жобасы аясында "Кіші зияткерлік академиясы" 
бағыты бойынша #58 ЖББ орта мектебінде 9,10-класс арасында дебат ойыны ұйымдастырылды.

"Даналық мектебі" клубының жоспарына сәйкес "Ата өсиеті" бағыты бойынша "Бабалар дәстүрі-ұрпаққа өсиет" тақырыбында 
сынып сағаттары өткізілді.

1 Наурыз - Алғыс айту күніне орай Республикалық " Алтын жүрек" атты челленджд ұйымдастырылып өткізілді.

Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығының жоспарына сәйкес ата-аналардың қатысуымен тәрбие сағаттары өткізілді. 

Оқушылар арасындағы құқықбұзушылықтың алдын алу, ІІБ есепте тұрған оқушылармен жұмыс. Мектепішілік рейд, жеке 
жұмыстар.
Орта білім беру мектепішілік есепке алуды жүргізу жөніндегі әдістемелік ұсынымдарды бекіту туралы
Қазақстан Республикасы Оқу- ағарту министірінің
2023 жылғы 3 наурыздағы
Nº 61 бұйрығына сәйкес. Мектеп окушылар арасындағы құқықбұзушылық
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пен кылмыс жолдарының, әлімжеттілік деректерінің, алдын алу максатында #58 жалпы білім беретін орта мектебінің ұстаздары 
кешкі рейдке шығуда.
Мақсаты:
Кәмілетке толмағандар арасында құқық бұзушылықтың алдын алу, ойын сауық, мекемелеріндегі және заңды өкілінсіз 22.00 ден 
кейін тунгі уакытта уй-жайдан тыс журген жасөспірімдерді.жасөспірімдерге алкагольді сусындар мен темекі өнімдерін сату 
деректерін анықтау мақсатында рейд жүргізу.

«Сенім. Тірек. Кеңістік» жобасы аясында психологиялық сүйемелдеу бағдарламасы аясында  «Тәуекел тобына» есепке алу 
жөнінде мобильді топ отырысы өткізілді. Мобильді топ отырысы жоспарына сәйкес тәрбие сағаттары өтті.

 

ТАЛАП Мектеп президентін сайлау ағымдағы жылдың қыркүйек айының 18күні ережеге сай өткізілді.
✅ Мақсаты: мектептегі өзін өзі басқару ұйымының басшысын сайланған тұлғасын анықтау.
✅Сайлауға 2-11сынып оқушылары қатысты.
Мектеп президентінің сайлау нәтижесі бойынша мектеп президенті Қобдабай Бекзат.

Біртұтас тәрбие бағдарламасы" шеңберінде ата-ана, окушы, мектеп арсындағы ынтымақты нығайту мақсатында мектебімізде 
күзгі жәрмеңке өтті.

«Алтын күз» мерекесі.Күз айлары мерекеге толы,сол мерекелердің ең кереметі, оқушылардың асыға күтетін мерекесі “Алтын 
күз”. Биыл мектебімізде “Алтын күз”мерекесі 3-ке бөлініп өткізіліп жатыр.Солардың алғашқысы бүгін 1-4сыныптар арасында 
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“Күз ханшайымы-2023” атты сайысымыз өтті.
Сайыс 3-бөлімнен тұрды: 1.Кел танысайық 2.Өз өнері 3.Дефиле   Барлық кластан оқушыларымыз белсене қатысты.

Жол, көлік оқиғаларының алдын алу мақсатында 1-9 кластарында "Бала және бағдаршам' атты тақырыбында тәрбие сағаты 
өткізілді.
✅✅ � Мақсаты: жол қауіпсіздігін есте сақтауға, жол ережесінің белгілерімен жүре білуге үйрету. Оқушыларды сақтыққа тәрбиелеу. 
Өз бетімен жұмыс жасай білуге дағдыландыру.

Біртұтас тәрбие бағдарламасының «Ұлттық киім» жобасы аясында мектеп білім алушылары «Үздік ұлттық киім» челленджі өтті.

    "Жалпықалалық сенбілік" акциясы өтуде. Осыған орай мектебіміздің ұстаздары мен оқушылары, қызметкерлері өз үлестерін 
қосты. Мектеп ауласын және сыртқы көшелерін қоқыстардан тазартылды.

№58 ЖББ орта мектебінде 1-қыркүйек білім күніне орай 1-9 сынып аралығында "Мектебім-мейірім мекені" тақырыбында тәрбие сағаттары өткізілді.

  



 
Қазақстан Республикасының оқу ағарту министрлігі республикалық деңгейде "Тоғыз айға - 9 іс шара" тұжырымдама шеңберінде оқу жылының басында "Дене 
сергіту" челленджі ұйымдастырылды.

Қазақстан Республикасының Оқу-ағарту министрлігі «Тоғыз айдағы 9 іс-шара» Тұжырымдамасымен негізінде 1-11сынып оқушылар және ұстаздардың 
арасында "Сергіту сәті" челленджі ұйымдастырылды.

5 қыркүйек- ҚР халықтарының Тілдері күні.Жазушы,ақынымыз Ахмет Байтұрсынұлының туған күнімен тұспа-тұс келген Тілдер мерекесіне орай 
ұйымдастырылған апталықтың ашылуы өтті. Жауапты мұғалімдер:Қазақ тілі, орыс тілі, ағылшын тілі мамандары.

Мектеп президентін сайлау ағымдағы жылдың қыркүйек айының 18күні ережеге сай өткізілді.



✅ Мақсаты: мектептегі өзін өзі басқару ұйымының басшысын сайланған тұлғасын анықтау.
✅Сайлауға 2-11сынып оқушылары қатысты.
Мектеп президентінің сайлау нәтижесі бойынша мектеп президенті Қобдабай Бекзат.

 Мектептебімізде “Қайырымды істер марафоны “атты акция өткізілді. Үлгі болар, үлгілі 9класс оқушыларымыз, болашағынан зор үміт күтіп отырған 1 класс 
бүлдіршіндеріміз арасында спорттық марафон өтті.
Мақсаты: Кішкентай бүлдіршіндерімізді спортқа баулу,жоғарғы сынып оқушыларымыз Үлгі болып спорттық сайыстарты көрсетіп,үйрету.

Ата-аналар жиналысы. 22.09.2023 жылы жалпы ата-аналар жиналысы өтті :
Тақырыбы: "Біртұтас тәрбие бағдарламасының басымдылықтары. " "Адамгершілік - рухани білім беру және қоғамда отбасы, бала құндылығын қалыптастыру"
Күн тәртібінде :
1. "Адамгершілік - рухани білім беру және қоғамда отбасы, бала құндылығын қалыптастыру". Видеоролик. Бір тұтас тәрбие бағдарламасының құндылықтары
2. Мектептің ішкі тәртіп ережесіндегі өзгерістер мен басымдылықтар.
3. Баланың бос уақытын тиімді пайдалану мақсатындағы үйірмелер мен секциялар жұмысы.
Тәрбие ісінің орынбасары: Сисенова З. М
4." Құқық бұзушылықтың алдын - алу басты міндет. Мектеп инспекторы:
5. Ыстық тамақтың ұйымдастырлуы:
Әлеуметтік педагог: Жанаева. М. У
6. Жеке тұлғаны қалыптастырудағы ата - анамен мектеп бірлігін қалыптастыру:
тренинг: Жаппарова Г. С
«№58 ЖББОМ» КММ –нің «Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру бойынша мақсат міндеттерімен, бұл бағдарламаның құндылықтарымен таныстыру.



"Еңбегі адал жас өрен" жобасы аясында “Жаныңда жүр жақсы адам!” “Қайырымдылық істер марафоны” атты акциясының ұйымдастырылуы барысында, 
мектебіміздің әкімшілігі мен ұстаздарымыздың демеуші болуымен бір аз қамтылған отбасыға азық-түлікпен көмек берілді. 

Біртұтас тәрбие бағдарламасы" шеңберінде ата-ана, окушы, мектеп арсындағы ынтымақты нығайту мақсатында мектебімізде күзгі жәрмеңке өтті.



 Біртұтас тәрбие бағдарламасы шеңберіндегі "Ғаламтор қауіпсіздігі" жобасы аясында "Терроризмге қарсы оқу-жаттығуды ұйымдастыру"
жоспарына сәйкес №58 ЖББОМ эвакуацияландыру жаттығу ұйымдастырылды. Қатысушылар: Оқушылар-155, ұстаздар-20, кіші қызметкерлер-6
Іс-шараның мақсаты: Төтенше жағдайлар кезіндегі оқушылар мен қызметкерлерді іс-қимылдарға уйрету. Шыдамдылық, төзімділік қасиеттерін нығайту.

Қарттар күніне арналған іс-шаралар. " Біртұтас тәрбие бағдарламасы" аясындағы "Еңбегі адал жас өрен" жобасы аясында 1қазан қарттар мерекесіне орай Жалын 
шаңырағы ата-әжелерін мерекемен құттықтады. 



5 қазан –Ұстаздар мерекесі  аясында «Дублер күніне»  арналған іс-шаралар ұйымдастырылды."Біртұтас тәрбие бағдарламасы" аясында мектебімізде Мұғалімдер 
күніне орай «Дублер күні» іс-шарасы ұйымдастырылды. Мектептегі өзін-өзі ұйымдастыру жұмысын жандандыру, тұлғаның көшбасшылық қасиеттерін ашу және  
білім алушылардың ұйымдастырушылық қабілеттерін іске асыру мақсатында ұйымдастырылған іс-шараны 8-11 сынып оқушылары өткізіп, аталған жұмыстарды  
жоғары деңгейде атқарып шықты. 

Мектебімізде әр күн сайын жоба өтеді. Сол жобаның бірі Дүйсенбі күні мемлекеттік гимн орындалады.
Мақсаты : Оқушыларды патриоттық тәрбиеге үйрету. Рәміздерімізді құрметтеуге үйрету жас ұрпаққа патриоттық тәрбие беру.

09.10.2023 жылы "Ақтөбе қаласының ішкі саясат бөлімі" ММ "Дін мәселелері және қоғаммен байланыс жөніндегі орталығы" КММ ұйымдастыруымен #58 ЖББ 
орта мектебінде психолог маман: Т.Тулепбергенов және теолог маман: Ж.Мирманов 9,10,11- қазақ және орыс кластары оқушылармен кездесу өткізіп, 
түсіндірме жұмыстарын жүргізді.

https://www.instagram.com/explore/tags/58/


Біртұтас тәрбие бағдарламасы негізінде "Оқуға құштар мектеп" жобасы аясында *100 кітап* кітап оқу марафоны жолға қойылып, әр аптаның сәрсенбі күні "100 
кітап" жобасы аясында кітапханамызға келген жаңа көркем әдебиеттер таныстырып, кітапханалық ақпарат беру сағаты ұйымдастырылды.

Шаңырақ жобасы бойынша мектебімізде әр сейсенбі сайын 1_10 класс аралығында сабақ басталмас бұрын денені шынықтыру және көңіл күйлерін көтеру 
мақсатында, салауатты өмір салтын қалыптастыруға арналған спорттық жаттығулар өтеді.

Шаңырақ жобасы бойынша мектебімізде әр бейсенбі күні 1_10 класс аралығында сабақ басталмас бұрын көңіл күйлерін көтеру мақсатында, 100 ән жобасы 
отеді.
МАҚСАТЫ: Оқушыларды шагармашылыққа баулу және патриоттық сезімдерін ояту.

"Шаңырақ"жобасы аясында әр жұма Психологиялық қызмет күні!! Сол мақсатта оқушыларға "Көңілді үзіліс" атты ойындар ұйымдырылды.



Мақсаты:✅Оқушылардың үзілісін тиімді және көңілді өткізу.
✅Оқушылардың сыйластығын,қарым-қатынас,ұйымшылдығын арттыру.
✅Оқушылардың сабаққа көңіл-күйін жақсарту.

Мемлекет басшысы Қасым Жомарт Кемелұлы Тоқаевтың Түркістан қаласында өткен екінші құрылтайында “Біртұтас тәрбие бағдарламасын “енгізу туралы 
айтқан болатын, соның ішінде Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығын құру туралы ұсыныс білдірді. Осыған орай 58 орта мектебінде ата- ана орталығы 
құрылып жыл бойы мектептің барлық іс шараларына қатысып, соның бірі мектеп кезекшілігі, ұзақ мерзімді жобаларға ат салысуда.



20 қазан Республика күні мерекесі қарсанында «Қыран елім - Қазақстан!» атты патриоттық акциясы аясында барлық мектебіміздің ұстаздары мен оқушылардың 
қатысуымен “Қазақстан дауысы” атты мемлекеттік гимні орындалды.

25 қазан Республика күніне орай іс-шаралар ұйымдастырылды. 25-қазан Республика күніне орай 1-10 класс аралығында "Айбарлы,мақтанышым-Қазақстан! " 
атты челленджі ұйымдастырылды, "Қазақстаным кең байтақ жерім" атты жас суретшілер көрмесі,тәрбие сағаттары өткізілді.

Ақтөбе қаласының білім бөлімінің 24.10.2023хаты негізінде мектебімізде "Қызылша -жұқпалы ауру" және "Есірткі-қоғам дерті"тақырыбында жоғары класс 
оқушыларына мектеп медбикесімен А.Бурибаева мен мектеп дәрігері Ляззат Курмашевна дәріс өткізді. Дәріс барысында брошюра таратылып, видеоролик 
көрсетіліп, алдын алу жұмыстары өткізілді,1-11 сыныптар аралығында тәрбие сағаттары өткізілді.



 Күзгі демалысты тиімді ұйымдастыру мақсатында іс – шаралар өткізілді.

Қараша айында 1-11 сыныптар бойынша ата-аналар жиналысы жаңа форматта өткізілді.



Күн тәртібінде:
1.Додоэкадр әдісі
2.Біртұтас тәрбие бағдарламасы
3.Бірінші тоқсан қорытындысы
4.Әртүрлі мәселелер.

   15-қараша 2023 жыл Ұлттық валютаның 30 жылдығына орай "Ұлттық теңге мақтанышымыз" тақырыбында тәрбие сабақтары өткізілді.
Мақсаты: Тәуелсіз еліміздің ең айырықша белгісі теңгемен тереңірек таныстыра отырып, оның шығу тарихын және оқушылардың ақша туралы түсініктерін 
кеңейте түсу. Туған жеріне, отанына деген сүйіспеншіліктерін ояту.

17.11.2023 ж күні мектебімізде 9-10-11 класс оқушыларына Мәлік Ғабдуллин атындағы азаматтық қорғау академиясы Ақтөбе оқу орталығынан Баймурзин Қ. К 
- азаматтық қорғау капитаны Азамат А. Ж - азаматтық қорғау капитаны келіп 25 оқушыға дәріс берді.

 “Төрт тоқсан -4 өнер” жобасы аясында “Алтын сақа” атты Республикалық челенджі өтті. Ер балалар арасында “Бес табан”атты асық ату ойыны өтсе,қыз 
балалар арасында “Бек асық” ойыны өтті.
Мақсаты:



1.Оқушыларымызды ұлттық құндылығымызға баулу.
2.Дәлдік пен шапшандыққа үйрету.
3.Әдептілік пен шыдамдылыққа баулу.

“Төрт тоқсан -4 өнер” жобасы аясында “Алтын сақа” атты Республикалық челенджі өтті. Ер балалар арасында “Бес табан”атты асық ату ойыны өтсе,қыз балалар 
арасында “Бек асық” ойыны өтті.
Мақсаты:
1.Оқушыларымызды ұлттық құндылығымызға баулу.
2.Дәлдік пен шапшандыққа үйрету.
3.Әдептілік пен шыдамдылыққа баулу.
“Бес табан” атты ер балалар арасында асық ату ойынында жүлделі 1орын иеленген 7”А” класс оқушысы Талғатов Жанасыл Және жүлделі 1 орын иеленген 9”Б” 
класа оқушысы Никитин Никита марапатталды.

«Алтын күз» мерекесі.Күз айлары мерекеге толы,сол мерекелердің ең кереметі, оқушылардың асыға күтетін мерекесі “Алтын күз”. Биыл мектебімізде “Алтын 
күз”мерекесі 3-ке бөлініп өткізіліп жатыр.Солардың алғашқысы бүгін 1-4сыныптар арасында “Күз ханшайымы-2023” атты сайысымыз өтті.
Сайыс 3-бөлімнен тұрды:
1.Кел танысайық
2.Өз өнері
3.Дефиле
Барлық кластан оқушыларымыз белсене қатысты.



«Қатыгездык пен зорлық-зомблықсыз балалық шак»науқаны. 28қараша күні "Баламен балалық шақты қорғаймыз"атты апталықтың ашылуы ұйымдастырылды.
Мақсаты:
✅оқушыларға зорлық зомбылық туралы мағлұмат беру
✅буллинг, кибербуллингтің алдын алу
4-7сынып оқушылары арасында Зорлық зомбылық, буллинг, кибербуллинг ұғымдарына түсіндірме жұмыстары жүргізілді.Арнайы мамандар шақырылып
Литенат полициясы Г.А.Амангелдиевна, капитан полиция Есенжолов Ұ оқушыларға құқық бұзушылықтың алдын алуға түсіндірме жұмыстарын өткізді, 1-11 
сыныптар аралығында  буллингке қарсы тәрбие сағаттары өтілді.
Мақсаты: қоғамда орын алып отырған жасөспірімдер арасындағы қорлау, мазақтау,намысқа тию секілді жағдайлардың алдын алу, оқушылардың буллинг, 
кибербуллинг туралы жалпы түсінігін қалыптастыру арқылы жауапкершілік терін арттыру, өзара сыйластық қарым- қатынасын орнату.



58 жалпы орта білім беретін мектебі “ҚҰҚЫҚТЫҚ САНА — ҚАУЫМҒА ПАНА” жобасы аясында "ҚҰҚЫҚБҰЗУШЫЛЫҚТЫҢ АЛДЫН АЛУ- БАСТЫ 
МІНДЕТ" тақырыбында ер балалар жиыны өтті. Жиынға 7-11сыныптың ер балалары, директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, ұлдар ұйымының 
жетекшісі, өзін-өзі басқару ұйымының фракция мүшелері қатысты. Бүгінгі таңда қоғамның алдында тұрған басты міндеттердің бірі-балалар мен жасөпірімдер 
арасындағы құқықбұзушылықтың алдын-алу, кәмелетке толмағандар арасындағы қылмыстың өсуіне жол бермеу, сонымен қатар ұлдар тәрбиесі жөнінде 
түсіндірме жұмыстары жүргізілді. Оқушылар өз пікірлерін ортаға салып, ұсыныстарын айтты.
✅Мақсаты: Ер балалар арасында зиянды әдеттердің алдын алу,
✅Өскелең жас ұрпақтың бойында патриоттық сезім орната отырып, бүгіні мен болашаққа деген жауапкершілікті қалыптастыру.

Білім саласында түбегейлі өзгерістер ұстаздан үлкен жауапкершілікті талап етеді. Өздігінен білім алатын, жан – жақты ізденетін, алдағы өмір жолын өзі болжай 
алатын тұлға тәрбиелеу – ұстаз қолында.
Ұлағатты ұрпақ тәрбиелеу аса жауапты әрі күрделі міндет.
✅«Ұлттық құндылыққа қанығып өскен өреннің танымы терең, ділі берік болады.» деп
ҚР Президенті Қасым Жомарт Кемелұлы айтқандай, биылғы оқу жылынан бастау алған «Біртұтас тәрбие бағдарламсы аясында» класс жетекшілер тарапынан 
бірқатар жұмыстар жүргізілуде, осыған орай класс жетекшілер
әлеуметтік тәжірибені қолдану мәселелері бойынша пікір алмасып, жан-жақты үйлесімді дамыған және әлеуметтік тұрғыдан жауапты тұлға қалыптастыру үшін 
оқу-тәрбие процесінің тиімділігін арттыру жолдарын талқылады.
✅Сонымен қатар директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Замира Максутовна құжаттар жинақтауда үздіктер қатарынан көрінген класс жетекшілер 
бірлестік жетекшісі Д.М. Копдабаевна мен 7 -класс жетекшісі А.М.Рышбаевнаға алғыс білдіріп, құрмет көрсетті!



" Бала мен балалық шақты қорғаймыз" атты акциясы өтті, 5-7 кластар арасында ұйымдастырылған " Біз зорлық - зомбылыққа қарсымыз" атты видео челлендж 
ұйымдастырылды.

«16 желтоқсан – Тәуелсіздік күніне» орай іс-шаралар. 16 желтоқсан-Тәуелсіздік мерекесіне орай "Тәуелсіздік тұғырым" тақырыбында тәрбие сағаттары 
өткізілді. 15.12.2023ж "Тоғыз айға- тоғыз іс-шара" жобасы аясында мектебімізде бастауыш класс ұстаздары мерекелік кеш ұйымдастырды.
Мақсаты: Оқушылардың өз ұлтына, еліне деген сүйіспеншілігін арттыру, ата-бабадан қалған бүгінгі тарихқа әрдайым құрмет көрсетуге, ел мен жердің қадір 
қасиетін ұғынуға тәрбиелеу.



Тәрбие бағдарламасы аясында 5-11-кластар арасында "Мен жемқорлыққа қарсымын" тақырыбында челлендж ұйымдастырылды.
✅Мақсаты: сыбайлас жемқорлық туралы өз көзқарастарын білдіріп, дүниетанымдарын кеңейту.
Өз мемлекетіне жауапкершілікпен қарау және әділдікке тәрбиелеу. Патриоттық тәрбие қалыптастыру.

16- желтоқсан Тәуелсіздік күніне орай "Тәуелсіздік-теңдесі жоқ байлығым!" тақырыбында кітап көрмесіне библиографиялық шолу жасалды.
Мақсаты:Оқушыларға өткен тарихымызды дәріптеу, патриоттық күшті, қуатты жастарды тәрбиелей отырып, Отанды сүюге, егемен елімізді сақтауға, оны 
гүлдендіруге рухани баули отырып, адамгершілікке тәрбиелеу. Ел мен жердің қадір-қасиетін ұғындыру.

2023 жылдың 15 желтоқсанында Қамқоршылық кеңесінің кезекті отырысы өткізілді.



Күн тәртібінде:
1. Жаңа жыл мерекесін өткізу жоспарын талқылау
2. Жаңа жылдық шыршаға аз қамтылған және мүмкіндігі шектеулі оқушыларға демеушілер тарту.

Кітапханашысы Ж.Шамсонованың ұйымдастыруымен «Оқуға құштар мектеп» аясында іс-шаралар ұйымдастырылды.

22 желтоқсан «Ақтөбе облыстық жастар мен балалар ұйымдарының қауымдастығы» ЗТБ-ның аз қамтылған, көпбалалы және 1-класс оқушыларына жаңа 
жылдық кеш ұйымдастыру мақсатында
«KeruenCity» сауда орталығындағы «Happylon» ойын-сауық кешенінде өткізілген жаңа жылдық кешке №58 орта мектебінен 30 оқушы барып, керемет кештің 
куәсі болды.



27.12.23ж. күні жаңа жыл мерекесіне орай “Жаңа жыл - жаңа нұр” атты 5-7-сыныптар арасында мерекелік шара өтті.✅Мерекеге “Гринч - жаңа жылды ұрлаушы” 
атты ойын-сауық ұйымдастырушылары келіп, әртүрлі ойындар ойнатып, балалардың көңіл күйін көтерді✅✅Мерекелік шара көңілді бимен аяқталды.☃️ 

  
 Класс жетекшілер отырысында қысқы каникул кезіндегі оқушыларға қауіпсіздік ережелеріне түсіндірме жұмысын жүргізу және бос уақытын тиімді 
ұйымдастыру бойынша жоспар құрылып, мектептегі «Шаңырақ құрылымы» шеңберінде жүзеге асырылатыны шешілді.

«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында "Қыста кітап оқимыз, жадымызға тоқимыз" атты республикалық кітап оқу марафоны бойынша
«Оқуға құштарлық» тақырыбында библио кафе ашық есік күні өтті.



17 тұрақты даму мақсаты бойынша (лайықты жұмыс және экономикалық өсу): оқушылар әртүрлі кәсіптер, еңбек жағдайлары және экономикалық өсу 
мүмкіндіктері туралы біле алатын "Мансап күндерін" өткізу мақсатында "Ата -ана жұмысында бір күн" жобасы аясында "Достық" шаңырағы бойынша 6 "Б" 
сынып оқушысы Тыныштық Ақлес әкесінің жұмыс орнына барып келді.Өрт сөндіру бекетінде ол:
🧯өрт кезіндегі қауіпсіздік ережелерімен танысты.
🧯өрт сөндірушілердің қызметі туралы толығырақ мәлімет алды.
🧯Сонымен бірге өрт сөндіретін арнайы көліктер гаражына барып, көлік түрлерімен танысты.

В рамках благотворительной акции "От всей души" ученики школы #58 посетили Голубеву Людмилу Михайловну. Организовали поздравление и помощь, с 
целью проявления внимания и заботы о старшем поколении. Ребята и педагоги сердечно поздравили тёплыми словами с праздником, помогли в расчистке снега 
придворовой территории. Людмила Михайловна была очень благодарна поздравлениям и вниманию.
Принимали участие ученики 2б, 3б, 4 Б, 5а, 10 классов.

«Қысқы қауіпсіздік ережесі» сынып сағаттары. 1-11 кластар арасында қысқы каникул кезіндегі балалардың өмір қауіпсіздіктеріне байланысты кезектен тыс 

https://www.instagram.com/explore/tags/58/


онлайн форматта сынып сағаты өтті.
Күн тәртібінде:
1.Каникул кезіндегі қауіпсіздік ережелері
2.Құқықбұзушылықтың алдын-алу жұмыстары
3.Бұқаралық ақпарат құралдары мен әлеуметтік желідегі мәдиниет
Күн тәртібіндегі мәселелермен сынып жетекшілері қосымша түсіндірме жұмыстарын жүргізді. Ата-аналар мен оқушыларға берілген қолхатты қатаң назарда 
ұстау ескертілді.
Мақсаты: Білім алушыларды қауіпсіздік ережелерімен таныстырып, өмір қауіпсіздіктерін қамтамасыз ету. Сынып жетекшілері видеороликтер көрсетіп, түрлі 
қауіпсіздіктен сақтану жолдарын түсіндірді.

Қысқы демалыс кезінде оқушылардың бос уақытын тиімді ұйымдастыру мақсатында 1-11 сынып аралығында іс-шаралар ұйымдастырылды.

«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы аясында «Ұлттық спортты қолдайық!» атты тақырыбында «Болашақ» шаңырағы арасында қазақтың ұлттық ойындары 
ұйымдастырылды.
⚜️ Мақсаты:Ұлттық ойындар тарихын жандандыру, ұлттық ойындар туралы білу. Ұлттық құндылықтарын қадірлеу, патриоттық сезім қалыптастыру, Ұлттық 
ойындар тарихын зерттеу, Отанын сүюге, қадір тұтуға тәрбиелеу.



"Ата-ана мектепте" жобасын жүзеге асыру мақсатында: "Әкем, анам және мен, достасамыз спортпен!" атты отбасылық эстафеталық сайыс " Балашақ пен 
болашақ " шаңырағында өткізілді.

11.01.2024 жылы күні мектебімізде 8-11 сынып қыз балалар арасында №4 қалалық емхана мамандары ЗОЖ дәрігер мен «Қыз балалардың жеке гигенасы» , «Ерте 
жүктіліктің алдын алу» тақырыптарында ақпараттық түсіндірме жұмыстарын жүргізіп, дәріс оқыды.
Мақсаты:
✳️ жасөспірімдердің салауатты өмір салтына, отбасының амандығы мен бақытына деген құнды қарым-қатынасын қалыптастыруға ықпал ету.
✳️ Кәмелетке толмағандарда ерте жүктілік пен түсік тастаудың алдын алу, төмендету.
Кездесуге мектеп директорының тәрбие ісі жөнідегі орынбасары З.М.Сисенова, дәрігер Баймуханова Ләззат Курмашевна , мектеп медбикесі А.С.Бурибаева, 
мектеп психологы А.Б.Кибашева қатысты.



11.01.2024ж жас мамандардан "Сіз қандай мұғалімсіз" тақырыбында мектеп психологы А.Б.Кибашева сауалнама алды.
Мақсаты:
♻️ Жас маманның кәсіби қиыншылықтарын айқындау
♻️ жас маманның ұжымда өзін-өзі сезіну дәрежесін анықтау.
Мектеп әдіскері Ж.И.Жумалиева жас мамандарға әдістемелік көмек көрсетті.

Мектебімізде “Бүгінгі түлек-ертеңгі тірек” атты студенттермен кездесу кеші өтті📚. Кездесу кеші әрқашан көптен күткен және мектеп түлектері мен 
мұғалімдері үшін толқынысты кеш болды. Ұстаздардың бақытты көзқарастары мен қуанышты жүздері, жылы естеліктері осының бәрі осы кештен 
көрінді.Кездесуге келген мектеп түлектері 2022-2023 жылдар аралығындағы түлектер еді. Түлектерге арнап мерекелік естелік видео,суреттер, көрсетіліп, 
сұрақтар қойылып, қызықты ойындар ұйымдастырылды. Ал түлектер, өз кезегінде, осы ұмтылмас жылы кеш сыйлаған адамдарға жылы лебіздерін айтып, 
алғысын білдірді.Кештің соңы әсем әуенмен аяқталды.

18.01.2024ж «Қауіпсіздік мәдениеті» аясында Қазақстан Республикасы төтенше жағдайлар министрлігінің 20982 әскери бөлімінің ұйымдатыруымен 8-11 сынып 
оқушыларына «Үсік, ЖРВИ, қызылшаның алдын алу» тақырыбында түсіндірме жұмыстары жүргізілді. Сабақты жүргізуші, медпункт меңгерушісі Балғазин 
медицина қызметінің аға лейтенанты Аяжан Қайратқызы.



18.01.2024ж күні Біртұтас тәрбие бағдарламасы негізінде «Еңбегі адал жас өрен» жобасы аясында №58 жалпы білім беру орта мектебінің «Парламент» 
ұйымынан жасақталған «Еріктілер тобы», «Қоғамға қызмет ет» акциясы шеңберінде Құршасай ауылының тұрғыны, қарт әжеге көмек қолын созып, үй 
шаруашылығына көмек беріп, қарын тазалады.
Мақсаты: дәстүрлі қазақ қоғамында жасы үлкен адамдарды құрметтеу, жасы үлкенге сөзсіз бағыну, ізет, ежелден қалыптасқан тәрбиені оқушылар бойына 
дарыта отырып, еңбекке баулу.

"Біртұтас тәрбие бағдарламасы аясында "Оқуга құштар мектеп жобасы бойынша 1-11 сынып арасында "Адалдық парасаттылық- адамдықтың белгісі" атты 
сынып сағаттары өтті.

"Оқуға құштар мектеп" жобасы аясында 1-4 сыныптарында "Мен оқыған бір ертегі" атты тақырыпта тәрбие сағаты өткізілді.



10-11сынып оқушылар арасында кәсіптік бағыт бағдар беру мақсатында "Бүгінгі мектеп түлегі-ертеңгі елдің тірегі" тақырыбында түсіндірме жұмыстары 
жүргізілді.Мақсаты: ✳️  оқушыларға кәсіби оқыту мен болашақ мамандық таңдауға қолдау көрсету.

 Біртұтас тәрбие бағдарламасы негізінде «Еңбегі адал жас өрен» жобасы аясында №58 жалпы білім беру орта мектебінің «Парламент» ұйымынан жасақталған 
«Еріктілер тобы», «Қоғамға қызмет ет» акциясы шеңберінде Құрашасай ауылының тұрғынына аула қарын тазалауға және мектеп ауласының қарын тазалауға 
көмек қолын созды.
Мақсаты: салауатты өмір салты идеясын насихаттау, қоғам үшін өз еркімен еңбек ету арқылы оқушылардың жоғары адамгершілік қасиеттерін дамыту, үлкенге 
құрмет, кішіге ізет көрсету қасиеттерін оқушылар бойына сіңіру.

24 қаңтар күні қалалық пәндік олимпиадаға қатысатын 5-8 сынып оқушылар арасында "Сенімділік серігім" тақырыбында тренинг өткізілді.
Тренинг мақсаты:✳️  Оқушылардың бойындағы сенімділікті қалыптастыру;✳️ Оқушы бойындағы қорқынышты жеңу;
Оқушылар тренингке белсене қатысты.



"Біртұтас тәрбие бағдарламасы" аясында 1-11 сыныптарда “Мейірімділік-асыл қасиет”атты сынып сағаты өтті.
✅Сабақтың мақсаты: оқушылардың мейірімділік, қайырымдылық туралы түсініктерін кеңейту, псиологиялық ой -өрісін , өз ойларын анық жеткізе білуге, 
мейірімділікке, қайырымдылыққа, кішіпейілділікке тәрбиелеу.

Ақтөбе облысы санитарлық -эпидемиологиялық бақылау департаментімен бірлесе отырып, ағымдағы жылдың 25 қаңтар күні "Қызылшаның алдын алу 
жолдары" тақырыбында ата-аналар мен сынып жетекшілеріне арналған түсіндіру жұмысы ZOOM платформасында өтті.

Құндылықтар: Талап, ар-ұят, ұлттық мүдде жобасы аясында 1-+4 кластарында «Ұлттық тәрбие-ұрпақ ұжданы» тақырыбында тәрбие сағаты өткізілді.
Мақсаты: Оқушыларды ата-бабамыздың ұрпақтан-ұрпаққа жалғасып, кейінгі ұрпаққа жеткен мұрасымен таныстыру.
Тәрбие сағатында оқушылар 3,5,7 деген киелі сандармен, ата-бабамыздан қалған шешендік сөздерді, ырым, тиым сөздер мен танысты.

"Біртұтас тәрбие бағдарламасы" негізінде 26 қаңтар күні "Мейірімділік, достық және сыйластық”тақырыбында ауылымыздың кітапхана меңгерушісі Т.Т. 
Егибаева және #5 кітапхана меңгерушісі Р. Қ. Жумагуловамен бірлесе отырып, 9”А” класында тәрбие сағаты өткізілді.
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2024 жылдың 26 қаңтарында «Адамгершілік-рухани білім беру және қоғамда отбасы, бала құндылығын қалыптастыру» тақырыбында жалпы ата-аналар 
жиналысы өткізілді.
Күн тәртібінде :
1. .«Бала –көңілдің гүлі,көздің нұры» ата-ана мен бала арасындағы қарым-қатынасты нығайтуға арналған психологиялық тренинг мектеп психологі Қибашева 
А.К ;
2. Баланың бос уақытын тиімді ұйымдастыру мақсатындағы үйірмелер мен секция жұмысының нәтижесі , ата-аналардың кезекшілікке тартылу барысы; ДТІЖО 
З.М.Сисенова;
3. Құқықбұзушылықтың алдын-алу барысы; Мектеп инспекторы.
4. Дарынды балалармен жұмыс: озат тәжірибе және нәтиже Ғылыми қоғам жетекшісі Г.М.Битенова ;
5. 2022-23 оқу жылындағы I жарты жылдығы бойынша қайырымдылық
іс-шаралары; Әлеуметтік педагог Жанаева М.У 6. Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу ,Алаяқтармен күрес бағытындағы іс-шаралар барысы
Жиналыс соңында мектеп басшысы Қалдыбаева А.О қорытынды сөз алып, мектеп өміріне белсенділік танытып жүрген ата-аналар мен қамқоршылық кеңес 
мүшелерін алғыс хатпен марапаттады.



«DosbolLIKE» балаларды қорлаудың (буллингтің) алдын алу бағдарламасына сәйкес 6 бағыттағы іс-шаралар бойынша, «Даналық мектебі» клубының 
жоспарына сәйкес тәрбие орынбасары, мектеп психологы, тәлімгер және әлеуметтік педагогтың бірлескен жоспары негізінде «Көтеріңкі көңіл-күй» бағыты 
бойынша 1-10 сынып аралығында флешмоб ұйымдастырылды.
✅Мақсаты: оқушылардың позитивті қарым-қатынастары мен эмоционалдық әл-ауқатын дамыту мақсатында Балалардың құқықтарын қорғау
комитетінің балалар омбудсмендері бастамашылық еткен. «ДосболLIKE» бағдарламасының басталуын білдіреді. Бастама достық, қауіпсіз кеңістік құру үшін 
ынтымақтастық арқылы позитивті қарым-қатынастың ең тиімді жолдарын іздеуде оқушылар қауымдастығын біріктіруге бағытталған.

1-11 сыныптар арасында "ДОСБОЛLIKE: ДОСТЫҚ ҚОЛЫН ҰСЫН" акциясы қарсаңында сынып сағаттары өтті, балаларды қорлаудың (булингтің) алдын алу 
бағдарламасына сәйкес "Ұшқыр ой алаңы" жобасы аясында "Кіші зияткерлік академиясы" бағыты бойынша #58 ЖББ орта мектебінде 9,10-класс арасында дебат 
ойыны ұйымдастырылды.

"Даналық мектебі" клубының жоспарына сәйкес "Ата өсиеті" бағыты бойынша "Бабалар дәстүрі-ұрпаққа өсиет" тақырыбында сынып сағаттары 
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өткізілді.

«Актөбе облыстық жастар мен балалар ұйымдарының қауымдастығы» ЗТБ ұйымдастыруымен “Еріктілер” тобы қар тазарту шарасына белсенді қатысып 
оқушылар мен класс жетекшілері Табылғанов Жандос Махмұтұлының Алғыс хатымен Марапатталды.

Құрашасай ауылы жанынан құрылған "Әжелер" ансамбльі "Әжелер даналығы" клубының жоспарына сәйкес #58 жалпы білім беретін орта мектеп базасында 
өткізілетін іс-шараны жоспарлау мақсатында мектеп ұстаздарымен бас қосты.

«Ата-аналарды қолдау» орталығы жоспарына сәйкес «Әжелер сөзі- тәрбие көзі» тақырыбындағы іс-шарасы өткізілді. Шараға Ақтөбе қаласы,Астана 
ауданы ардагерлер алқалы кеңесінің төрағасы Ағниязов Нурхан Сабыржанұлы, Құрашасай елді мекенінің ардагерлер кеңесінің төрағасы Махмұт Байұзақ 
Шарапатдинұлы, «Бақытты отбасы» орталығының психолог-логопед маманы Абдолдинова Зульфия Ғалымқызы, Балбөбек Әмірқызы ұзақ жылдар мектеп 
директорының қызметін атқарған ардагер ұстазымыз, Астана ауданы бойынша «Бастауыш ардагерлер ұйымы» төрағасы Кусниязов Төлеген Қалжанович, 
ардагер ұстаздар, қамқоршылық кеңес мүшелері, ата-аналарымыз және «Әжелер» клубының мүшелері қатысты. Іс-шара әжелер шашуымен басталды. Шара 
төрт бөлімнен тұрды. «Ұлттық тағам» бөлімінде киіз үй ішінде ата-әжелеріміз ұлттық тағам құндылықтарын түсіндіріп өтсе, ал «Ұлттық қолөнер» бөлімінде 
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әжелеріміз ұршық иіріп, жүн түтіп, тоқыма тоқып, кесте тігіп, диірмен тартып , немерелеріне салт-дәстүрдің қыр-сырын үйрете отырып, үлкен ізгі ниеттер мен 
жас ұрпақтарға жол көрсететін, үлгі болатын үлкен мағыналы тәрбие берді.

«Даналық мектебі» клубының жоспарына сәйкес «Жеңге кеңесі»бағыты бойынша «Қыз намысы – ұлт намысы» тақырыбында “Болашақ шаңырағы”кездесу 
кешін өткізді.
Мақсаты: жеңге мен қайын сіңілі арасындағы өзара сыйластықты, бір-біріне деген сүйіспеншілікті нығайтып, ана мен бала, жеңге мен қыз арасындағы тәрбиені 
одан әрі дамыту адамгершілік қасиеттерін, Отанын, тілін, қазақи салт-дәстүрді құрметтей білуге, ұлттық салт-дәстүрді қадірлеуге, туыстық қатынас, соның 
ішінде жеңгесінің алар орны мен рөлін ұғынуға тәрбиелеу.

15 ақпан күні "Біртұтас тәрбие" бағдарламасын іске асыру жоспары аясында мектепалды даярлық класында ұйымдастырылған "Мақал - сөздің азығы, жұмбақ - 
ойдың қазығы" атты ата - аналармен бірлескен іс- шарасы өткізілді. Балалармен бірге ата - аналар да іс- шараға белсене қатысты.

Біртұтас тәрбие бағдарламасының «Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында отбасылық оқудың дәстүрлерін жандандыру мақсатында
«Бір отбасы - бір кітап» атты ата -аналармен бірге кітап оқу марафоны өтті. Отбасылық оқырманымыз Нурекеновтер отбасы бүгінгі ашық есік күніне келді.
Мақсаты: бала бойына рухани құндылықтар мен оқу мәдениетін қалыптастыру.Кітап оқу арқылы сөйлемді дұрыс жазып, сөздерді қатесіз оқуға 



дағдыландыру.Ата -ана, бала, мектеп- үштік одақтың байланысын нығайту.

Экология білім мен тәрбиені дамыту жөніндегі кешенді іс шаралар жоспары бойынша 1-11 сыныптар аралығында   "Экология және біз" тақырыбында іс – 
шаралары өтті.
☘️ Сабақтың мақсаты: Оқушыларға коршаған ортаны қорғау жауапкершілігін жүктеу, туған жерге деген сүйіспеншілікті арттыру, табиғатты аялауға, қорғауға 

тәрбиелеу.  

8-9-10 кластар арасында "Азаматтық қорғаныс штабы, атқаратын міндеттері" тақырыбында лекция оқылды.
Мақсаты: Азаматтық қорғаныс туралы түсініктерін кеңейту.Азаматтық қорғаныс дегенге нелер жататындығын түсіндіру. Қауіпсіздік жағдайлары мен алдын алу 
шараларын ұғындыру.Елі мен жерін қорғаудың алдын алу шараларына тәрбиелеу Алғашқы көмек қалай көрсетуді үйрету. 



1 Наурыз - Алғыс айту күніне орай Республикалық " Алтын жүрек" атты челленджд ұйымдастырылып өткізілді.

Жол, көлік оқиғаларының алдын алу мақсатында 1-9 кластарында "Бала және бағдаршам' атты тақырыбында тәрбие сағаты өткізілді.
✅✅ � Мақсаты: жол қауіпсіздігін есте сақтауға, жол ережесінің белгілерімен жүре білуге үйрету. Оқушыларды сақтыққа тәрбиелеу. Өз бетімен жұмыс жасай білуге 
дағдыландыру.



Бір тұтас тәрбие бағдарламасы аясында ата-аналар, ардагер ұстаздар, әжелеріміздің қатысуымен, 1 наурыз - Алғыс айту күні, 8 наурыз - Халықаралық әйелдер 
күні мерекесіне орай «Өнегелі ана - өнерлі бала» атты тақырыпта мерекелік шара өткізілді.

Азаматтық қорғаныс айлығына жоспарланған "Зілзала (жер сілкінісі) кезіндегі іс-әрекет негіздері" тақырыбында оқушыларға бейнефильмдер көрсетілді.
🖊️  Мақсаты: Төтенше жағдайлар, зілзала апаттары жөнінде білімдерін кеңейтіп, олардан сақтану жолдарымен таныстыру.
🖊️ Балаларды қауіпсіздік ережелерін сақтауға тәрбиелеу. Жер сілкінісі кезінде үйде, көшеде, т.б жерлерде дұрыс әрекет етуге үйрету.



Ақтөбе қаласының 155 жылдығына орай мектебіміздің білімді, дарынды, талантты, спортшы жасөспірімдері арасында «Менің жетістігім - Құтты мекен 
Ақтөбеге арналада» челленджі ұйымдастырылды.

  
Мемлекет басшысының жарлығымен биылдан бастап Наурыз мерекесі он күн қатарынан тойланатын болды✅✅✅
⭐️ 14 наурыз - Көрісу күні, Амал мерекесі.
⭐️ 15 наурыз - Қайырымдылық күні.
⭐️ 16 наурыз - Мәдениет және ұлттық салт-дәстүр күні.
⭐️ 17 наурыз - Шаңырақ күні.
⭐️ 18 наурыз - Ұлттық киім күні.
⭐️ 19 наурыз - Жаңару күні.
⭐️ 20 наурыз - Ұлттық спорт күні.
⭐️ 21 наурыз - Ынтымақ күні.
⭐️ 22 наурыз - Жыл басы.
⭐️ 23 наурыз - Тазару күні.





Біртұтас тәрбие бағдарламасының «Ұлттық киім» жобасы аясында мектеп білім алушылары «Үздік ұлттық киім» челленджі өтті.

Мемлекет басшысының жарғысына сәйкес, Біртұтас тәрбие бағдарламасы аясында мектеп ұстаздары «Ұлттық киім» тақырыбын қолдайды. «Ұлттық киім» 
челленджі өтті.
Мақсаты:⚜️ Ұлттық құндылықтарды дәріптеу, қазақ халқының ұлттық киім үлгісін насихаттау, отбасы тәрбиесін нығайту.



 “Домбыра - қазақ халқының жаны”-деп президентіміз Қасым -Жомарт Тоқаев айтқандай 14- 21 наурыз аралығындағы Наурыз тойын тойлау барысында 
мектебіміздің жас домбырашылар үйірмесінің 6”А” класс оқушысы Тарыққан Нұртілек республикалық домбырашылар челленджіне "Ақбұлақ " әнімен 
қатысып, барша көрерменнің ыстық ықласына бөленді.

Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаевтың жарлығымен, Ұлттық Наурызнама мерекесін тойлау барысында, 20 наурыз «Ұлттық спорт» күні деп 
танылған. Ұлттық ойындар өткізілді.

21.03 күні №58 ЖББОМ, №77 ЖББОМ, ауыл Кітапханасы, Құралай және Әуесқой балабақшасының ұжымы бірелесе, Құрашасай елді мекен халқына 



«Армысың, әз Наурыз» атты мерекелік шара өткізді. 

Мектебімізде "Біртұтас тәрбие бағдарламасы" аясында, оқушылардың каникул кезіндегі бос уақытын тиімді ұйымдастыру мақсатында "Вокал" және "Домбыра" 
үйірмесінің оқушылары арасында "Ән - көңілдің ажары", " DOMBYRA party" атты сайыс өткізілді.
✅Мақсаты : Оқушылардың әнге, күйге деген қызығушылығын арттыру, әншілік қабілетін, Өнерге біртабан жақындату.

01.04.2024 ж. Күні ✅Мектептің 1-11 сынып білім алушыларына кезекті мектепішілік жиын өткізілді.
✅Жиында директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары З.Максутовна білім алушыларға буллинг, мектептің ішкі тәртіп ережесін орындау, жолда жүру ережесі 
мен ауа-райына байланысты өмір қауіпсіздік ережелерін сақтау туралы түсіндірме жұмысын жүргізіп, білім алушыларға жаңа тоқсанға сәттілік тіледі.

1 сәуір күні 1-11 класс бойынша ата-аналар жиналысы өтті.
Күн тәртібінде:



1. "Мектеп пен ата-ананың бала тәрбиесіндегі ынтымақтастығы;
2. ІІІ тоқсан қорытындысы;
3. Бала қауіпсіздігі басты назарда;
4. Ағымдағы мәселелер;

02.04.2024 күні мектебіміздің “Талшыбық” қыз балалар клубына “Қыз тәрбиесі - Ұлт тәрбиесі” тақырыбында кезекті жиналыс өтті.
✅Мақсаты: қыз балаларға адамгершілік, адалдық, іс-қимыл, жүріс-тұрыс дағдысы, қыз намысы, сымбаты туралы жан-жақты мағлұмат беру арқылы қыз 
балалардың бойына рухани -адамгершілік, әдептілік, сыпайылық, тиянақтылық, имандылық, тазалық қасиеттерді дамыту. Жеке бас гигиенасын сақтауға, 
әдепсіздік пен азғындық жолға түспеуге тәрбиелеу.

Оқушылардың эмоционалдық көңіл-күйін жақсарту, өз өмірінің мәнін түсіне білуге, рухани өсуге және жақсы мен жаманның аражігін ажырата отырып, өмірлік 
айқындамасын белгілей білуге, өз өміріне, өз сөзі, ойы және әрекетіне мұқият болуға тәрбиелеу мақсатында тренинг, тәрбие сағаттары өткізілді. 



Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығының жоспарына сәйкес ата-аналардың қатысуымен тәрбие сағаттары өткізілді. 



    "Жалпықалалық сенбілік" акциясы өтуде. Осыған орай мектебіміздің ұстаздары мен оқушылары, қызметкерлері өз үлестерін қосты. Мектеп ауласын және 
сыртқы көшелерін қоқыстардан тазартылды.

Оқушылар арасындағы құқықбұзушылықтың алдын алу, ІІБ есепте тұрған оқушылармен жұмыс. Мектепішілік рейд, жеке жұмыстар.
Орта білім беру мектепішілік есепке алуды жүргізу жөніндегі әдістемелік ұсынымдарды бекіту туралы
Қазақстан Республикасы Оқу- ағарту министірінің
2023 жылғы 3 наурыздағы Nº 61 бұйрығына сәйкес. Мектеп окушылар арасындағы құқықбұзушылық пен кылмыс жолдарының, әлімжеттілік деректерінің, 
алдын алу максатында #58 жалпы білім беретін орта мектебінің ұстаздары кешкі рейдке шығуда.
Мақсаты:
Кәмілетке толмағандар арасында құқық бұзушылықтың алдын алу, ойын сауық, мекемелеріндегі және заңды өкілінсіз 22.00 ден кейін тунгі уакытта уй-жайдан 

https://www.instagram.com/explore/tags/58/


тыс журген жасөспірімдерді.жасөспірімдерге алкагольді сусындар мен темекі өнімдерін сату деректерін анықтау мақсатында рейд жүргізу.

2024 жылдың 16 сәуір күні № 58 жалпы білім беретін  орта мектебінде учаскелік полиция инспекторлары  Умирбаев Даурен Саткарбек және Өтемісов Дулат  
Габитовичтің қатысуымен  білім беру ұйымының 5-11 сынып оқушыларымен кездесу жиынын өткізді. 

 «Сенім. Тірек. Кеңістік» жобасы аясында психологиялық сүйемелдеу бағдарламасы аясында  «Тәуекел тобына» есепке алу жөнінде мобильді топ отырысы 
өткізілді. Мобильді топ отырысы жоспарына сәйкес тәрбие сағаттары өтті.

  

  

Ата-аналар жиналысы. Ағымдағы жылдың 29 сәуірінде «Отбасы тәрбиесі - қоғам негізі» атты
жалпы ата-аналар жиналысы өткізілді
Ата-аналар жиналысының мақсаты: мектебіміздегі білім беру және тәрбие жүйесінің жетістіктері туралы хабардар ету және мектепті басқаруда педагогтар мен 
ата-аналардың күш-жігерлерін біріктіру, жазғы каникул кезіндегі оқушылардың өмір қауіпсіздігі.
Ата-ана жиналысындағы күн тәртібінің мәселелері:



1. Оқу жылының аяқталу ерекшеліктері;
Оқу ісінің меңгерушісі А. Ж. Жолдасов
2. 2023-2024 оқу жылының қорытындысы бойынша өткізілетін іс-шаралар барысы;
- Оқушылардың жазғы демалыс кезіндегі өмірқауіпсіздік ережелері. Мектеп жанындағы лагерь жазғы ойын алаңы және еңбек практикасы. Мектеп формасы. 
Алаяқтардың алдын алу жұмыстары. Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу;
Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары З.М.Сисенова
3. Құқықбұзушылықтың алдын алу бағытындағы жұмыс қорытындылары;
Ауыл учаскелік полиция инспекторы Д.С.Умирбаев
4. Дарынды балалармен жұмыстың жылдық қорытындысы; Ғылыми қоғам жетекшісі Г. М. Битенова
5. Балалардың жазғы каникул уақытында бос уақытын тиімді ұйымдастыру мақсатында жазғы лагердің ұйымдастырылуы;
Әлеуметтік педагог М. У. Жанаева
6. Ағымдағы мәселелер; Мектеп директоры А.О.Қалдыбаева

1-мамыр Бірлік, Ынтымақ күні қарсаңында 1-4 сыныптар арасында "Бейбітшілік- ел тілегі" тақырыбында сынып сағаты өтті.
Мақсаты: Халықтар арасындағы достықты нығайту, өзге ұлт өкілдерінің бір-біріне деген сый-құрметін арттырып, татулықты, бірлікті, ортақ құндылықтарды 
сақтауға тәрбиелеу.

  

7 мамыр - Отан қорғаушылар мерекесіне орай 5-8 сыныптар арасында тәрбие сағаты өтті.



  

 “Ұлы жеңіс күні” тақырыбында 9-11 сынып аралығында тәрие сағаттары өткізілді.
✍️ Мақсаты: 1941-1945ж Ұлы отан соғысында қазақ халқының майданда және тылда көрсеткен ерліктерін паш ету. Отанын шексіз сүйетін, ұлттық рухы жоғары, 
шығармашыл тұлға тәрбиелеу.

 
14-мамыр күні "Әкелер күні" қарсаңында Алғыс айтудың жаңа дәстүрі бойынша оқушылар әкеге деген құрмет пен ризашылықтарын Ашықхат жазу арқылы 
білдірді, «Менің әкем-менің кейіпкерім» челенджі ұйымдастырылды, әкелерімен бірге жұмыстарды орындады.

  

 



Қорытындылау. 
          Жоспарға сәкес  және жоспардан тыс барлық іс шаралар уақытында орындалды. "Шаңырақ" қауымдастығымен бірлесе жоспарланған жобалар өз 
дәрежесінде орындалып, өз мақсатына жетті. Мектеп - ата - ана - бала үштік одақ аясында "Ата - ана мектепте" жобасы үйымдастырылып, келген ата - аналар 
шебер кластар көрсетті. Бала құқығы, бала денсаулығы, баланың өмір қауіпсіздігін басты назарға алып, дін өкілдерімен кездесулер, дәрігерлермен кездесулер, 
жол полиция қызметкерлерімен кездесулер,  құқық қорғу оргондарының өкілдерімен де кездесулер ұйымдастырылды. Жоспарға сәйкес ата - аналар жиналысы 
мерзімінде өткізіліп тұрды. Жиналыс форматы онлайн - оффлайн болды. 
Ұсыныс: 

Келер оқу жылына бағытталған ұсыныс: 

 Класс жетекшілердің баспаға материалдар беруі
 Класс жетекшілер апталығын ұйымдастыру. 
 «Отбасы жәдігері» жобасы аясында отбасылық шежіресін құрастыру, отбасылық жақс ыдәстүр мен ұрпақтар сабақтастығын қалыптастыру, отбасылық 

жәдігерлер мен тарихына, фотосуреттерге, үй мұрағаттарына, ата – әжелеріне марапаттарына құрметпен қарауға тәрбиелеу мақсатында бағытталған іс – 
шараларды жандандыру. 

 Аналар клубы мен әкелер клубының жұмысын жандандыру. 
 Класс жетекшілердің класс жетекшілік бағыттағы  семинарларға, курстарға қатысуларын қамтамасыз ету 
 Озат тәжірибелі класс жетекшілердің жұмыстарын насихаттау мақсатындағы жұмыстары ұйымдастыру. 
 Жас класс жетекшілерге әдістемелік көмек көрсету жұмыстарын ұйымдатыру. 


